
 

 

Jēkabpils pilsētas DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

24.05.2018. plkst. 10:00, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī 
                 

1.   Par darba kārtību 

2.   Izpilddirektora informācija 

3.   210. Par nekustamā īpašuma sadalīšanu, neizstrādājot zemes ierīcības projektu un adreses 

piešķiršanu 

4.   211. Par zemes vienību apvienošanu, neizstrādājot zemes ierīcības projektu un adreses piešķiršanu 

5.   212. Par atkritumu šķirošanas laukuma Zemgales ielā 24/1 darba laiku 

6.   213. Par grozījumu pirmsskolas izglītības iestādes „Zvaigznīte” nolikumā 

7.   214. Par finansējuma piešķiršanu vasaras nometnēm 

8.   215. Par izglītības programmu licencēm 

9.   216. Par amatu savienošanu 

10.   217. Par grozījumu domes 30.10.2014. lēmumā Nr.365 

11.   218. Par Kvalitātes vadības sistēmas darba grupas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

12.   219. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 06.04.2017. lēmumā Nr.112 “Par kvalificētam 

speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu” 

13.   220. Par dzīvokļu ierakstīšanu Zemesgrāmatā 

14.   221. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu 

15.   222. Par grozījumu 05.10.2017. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr. 360 “Par komisiju sastāvu 

apstiprināšanu” 

16.   223. Par grozījumu Apbalvojumu piešķiršanas komisijas nolikumā 

17.   224. Par dzīvojamās mājas (adrese) pārvaldīšanu 

18.   225. Par grozījumiem 22.03.2018. lēmumā Nr.125 „Par piedalīšanos Valsts Zivju fonda 

izsludinātajā projektu konkursā” 

19.   226. Par grozījumu 03.07.2017. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr. 231 “Par lēmuma 

pieņemšanu un amatu savienošanu” 

20.   227. Par grozījumiem 11.08.2016. lēmumā Nr. 228 

21.   228. Par grozījumu 29.06.2017. lēmumā Nr. 223 “Par Finanšu komiteju” 

22.   229. Par grozījumu 03.07.2017. lēmumā Nr. 230 “Par pastāvīgām komitejām” 

23.   230. Par dzīvojamās mājas (adrese) pārvaldīšanu 

24.   231. Par nolikuma apstiprināšanu 

25.   232. Par finansējuma piešķiršanu jumta maiņai dzīvojamai mājai Pils rajons 53, Jēkabpilī 

26.   233. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 02.08.2012. lēmumā Nr.288 

27.   234. Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 28.07.2016. lēmumā Nr.211 

28.   235. Par grozījumu 24.08.2017. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr. 298 “Par komisiju sastāvu 

apstiprināšanu” 

29.   236. Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 05.10.2017. lēmumā Nr.356 “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu un adreses piešķiršanu” 

30.   237. Par Jēkabpils pilsētas pašvaldības 2017.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

31.   PAPILDJAUTĀJUMS 238.Par naudas balvām izglītībā un kultūrā 

32.   PAPILDJAUTĀJUMS 239.Par atklāta konkursa izsludināšanu 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 
 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 3.§)  Nr.210 

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu, neizstrādājot zemes ierīcības projektu un adreses piešķiršanu 

Adresāts: G. C., (adrese) 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 26.04.2018. saņemts G.C. iesniegums par zemes vienības (adrese) 

(zemes vienības kadastra apzīmējums (svītrots)) atdalīšanu no nekustamā īpašuma (adrese) 

(nekustamā īpašuma kadastra numurs (svītrots)).   

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 17.panta ceturto prim daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 20.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 2015.gada 

8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 3., 8.3., 29., 31.punktiem, Ministru kabineta 

12.04.2011. noteikumu Nr.288 "Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi" 9.8. apakšpunktu, 

31.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.05.2018. lēmumu 

(protokols Nr.9, 2.§), 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Sadalīt nekustamo īpašumu (adrese) ar kadastra numuru (svītrots). 

2. No nekustamā īpašuma (adrese) atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu (svītrots) 

(adrese). 

3. Noteikt zemes vienībai (adrese) turpmākās lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 0601) – 2556 kvadrātmetru platībā un 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

kods – 0101) 39203 kvadrātmetru platībā. 

4. Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība, objekta apgrūtinājumi un 

to platības var tikt precizētas. 

5. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

Valsts zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv . 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

                

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 

 

Lapinska 65207429 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 4.§)  Nr.211 

 

Par zemes vienību apvienošanu, neizstrādājot zemes ierīcības projektu un adreses piešķiršanu 

1. 

Adresāts: SIA “Jēkabpils ūdens”, Jaunā iela 60, Jēkabpils, LV-5201. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 24.04.2018. saņemts SIA “Jēkabpils ūdens” valdes locekļa 

M.Aleksejeva iesniegums par nekustamo īpašumu Jaunā iela 60, Jēkabpilī (zemes vienības kadastra 

apzīmējums 5601 002 3062) un Jaunā iela 60/1, Jēkabpilī (zemes vienības kadastra apzīmējums 5601 

002 3002) apvienošanu vienā īpašumā, saglabājot apvienotajām zemes vienībām adresi – Jaunā iela 

60, Jēkabpilī. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” (turpmāk – Noteikumi) 2.9.apakšpunktā ir noteikts, ka adresācijas objekts ir zemes vienība, 

uz kuras ir atļauts būvēt šo noteikumu 2.7. un 2.8. apakšpunktā minētos objektus. Atbilstoši 

Noteikumu 14. un 19.punktam, zemes vienībai piešķir numuru ar piesaisti tuvākajai ielai, kas 

konkrētajā gadījumā ir Jaunā iela. Lai piešķirtā adrese atbilstu Noteikumu prasībām, apvienotajai 

zemes vienībai piešķirama adrese – Jaunā iela 60, Jēkabpils. Uz zemes vienības esošajām ēkām ar 

kadastra apzīmējumiem 5601 002 3002 004, 5601 002 3002 003 un 5601 002 3002 002 maināma 

piešķirtā adrese no Jaunā iela 60/1, Jēkabpils uz Jaunā iela 60, Jēkabpils. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 17.panta ceturto prim daļu, Ministru kabineta 2015.gada 

8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.9.apakšpunktu, 8., 9., 14., 19., 28. punktu, 

Ministru kabineta 2006. 20.jūnija noteikumu Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 

16.1.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 10.05.2018. lēmumu (protokols 

Nr.9, 5.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1.1. Apvienot zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 5601 002 3062 Jaunā iela 60, 

Jēkabpilī un 5601 002 3002 Jaunā iela 60/1, Jēkabpilī vienā īpašumā, neizstrādājot zemes ierīcības 

projektu. 

1.2. Piešķirt adresi apvienotajām zemes vienībām – Jaunā iela 60, Jēkabpils. 

1.3. Mainīt piešķirtās adreses ēkām ar kadastra apzīmējumiem 5601 002 3002 004, 5601 

002 3002 003 un 5601 002 3002 002 no Jaunā iela 60/1, Jēkabpils uz Jaunā iela 60, Jēkabpils. 

1.4. Likvidēt adresi – Jaunā iela 60/1, Jēkabpils. 

1.5. Noteikt zemes vienībai Jaunā iela 60, Jēkabpilī dalītu turpmākās lietošanas mērķi – 

rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 1001) 2016 

kvadrātmetru platībā, individuālo dzīvojamo māju apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods 

– 0601) 1520 kvadrātmetru platībā, komercdarbības objektu apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa kods – 0801) 912 kvadrātmetru platībā un zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 1101) 630 

kvadrātmetru platībā. 

1.6. Zemes vienības izvietojuma shēma noteikta 1. pielikumā. 

1.7. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

Valsts zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv un info@jekabpilsudens.lv . 

1.8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās adreses). 

1.9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

2. 

Adresāts: I. S., (adrese) 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv
mailto:info@jekabpilsudens.lv


 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 02.05.2018. saņemts I.S. iesniegums par zemes vienību (adrese) 

(zemes vienības kadastra apzīmējums (svītrots) un (adrese) (zemes vienības kadastra apzīmējums 

(svītrots) apvienošanu vienā īpašumā, saglabājot apvienotajām zemes vienībām adresi – (adrese). 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” (turpmāk – Noteikumi) 2.9.apakšpunktā ir noteikts, ka adresācijas objekts ir zemes vienība, 

uz kuras ir atļauts būvēt šo noteikumu 2.7. un 2.8. apakšpunktā minētos objektus. Atbilstoši 

Noteikumu 14. un 19.punktam, zemes vienībai piešķir numuru ar piesaisti tuvākajai ielai, kas 

konkrētajā gadījumā ir Rīgas iela. Lai piešķirtā adrese atbilstu Noteikumu prasībām, apvienotajai 

zemes vienībai piešķirama adrese – (adrese).  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 17.panta ceturto prim daļu, Ministru kabineta 2015.gada 

8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.9.apakšpunktu, 8., 9., 14., 19., 28. punktu, 

Ministru kabineta 2006. 20.jūnija noteikumu Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 

16.1.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 10.05.2018. lēmumu (protokols 

Nr.9, 5.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

2.1. Apvienot zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem (svītrots) (adrese) un (svītrots 

(adrese) vienā īpašumā, neizstrādājot zemes ierīcības projektu. 

2.2. Piešķirt adresi apvienotajām zemes vienībām – (adrese). 

2.3. Likvidēt adresi – (adrese). 

2.4. Noteikt zemes vienībai (adrese) turpmākās lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 0601) 1326 kvadrātmetru platībā. 

2.5. Zemes vienības izvietojuma shēma noteikta 2. pielikumā. 

2.6. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

Valsts zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv . 

2.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās adreses). 

2.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                          (personiskais paraksts)        R.Ragainis 
 

Lapinska 65207429 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


 

1.pielikums 

pie Jēkabpils pilsētas domes 

24.05.2018. lēmuma Nr.211 

(protokols Nr.13, 4.§) 

 

 
 

Shēmu sagatavoja zemes ierīcības inženiere         (personiskais paraksts)                 Z.Lapinska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.pielikums 

pie Jēkabpils pilsētas domes 

24.05.2018. lēmuma Nr.211 

(protokols Nr.13, 4.§) 

 

 

 
 

Shēmu sagatavoja zemes ierīcības inženiere        (personiskais paraksts)        Z.Lapinska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 5.§)  Nr.212 

 

Par atkritumu šķirošanas laukuma  

Zemgales ielā 24/1 darba laiku. 
 

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un SIA "Jēkabpils pakalpojumi" 2016.gada 4.augustā ir 

noslēgts līgums par atkritumu apsaimniekošanu Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā.  

Lai izpildītu noslēgtā līguma prasības 2017.gadā ir ierīkots atkritumu šķirošanas laukums 

Zemgales ielā 24/1, Jēkabpilī, kur iedzīvotājiem un juridiskām personām ir iespēja bezmaksas nodot 

otrreiz pārstrādājamos atkritumus (stikls, plastmasa (t.sk. plastmasas kanniņas) PET pudeles, plēves, 

sadzīves tehnika, mēbeles, drēbes, metāls, spuldzes, baterijas, kompostējamie atkritumi (bioloģiski 

noārdāmie atkritumi, kuros nav citu atkritumu piejaukumu), kā arī par samaksu celtniecības būvgružus 

un liela izmēra atkritumus.  

Zvaigžņu ielā 1A projekta "Vidusdaugavas reģiona sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

projekts. SA poligona "Dziļā vāda" būvniecība Mežāres pagastā" ietvaros ir uzbūvēta atkritumu 

šķirošanas stacija, kuru apsaimnieko SIA "Vidusdaugavas SPAOO". Darba laiks, kad iedzīvotāji var 

nodot šķirotos atkritumus šķirošanas stacijā: pirmdien, otrdien no plkst.8.00–17.00; trešdien no 

plkst.8.00–19.00; ceturtdien, piektdien, sestdien no plkst.8.00–17.00.  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 1. punktu, Ministru kabineta 

2016.gada 13.decembra noteikumu Nr.788 "Noteikumi par atkritumu savākšanas un šķirošanas vietām" 
14.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 10.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 

3.§). 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.Noteikt darba laiku atkritumu šķirošanas laukumā Zemgales ielā 24/1 katru dienu no plkst.7.00–19.00. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 

 

 
Truksne 65207417 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 6.§)  Nr.213  

 

Par grozījumu pirmsskolas izglītības iestādes „Zvaigznīte” nolikumā 

 

          21.04.2018. Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts pirmsskolas izglītības iestādes „Zvaigznīte” 

vadītājas A.Apines iesniegums “Par grozījumiem Nolikumā”, reģ.Nr. 1–12/18/6, kurā tiek lūgts izdarīt 

grozījumus iestādes nolikumā. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 27.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 1.punkru, 73.panta pirmās daļas 1.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 9.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 

2015.gada 14.jūlija noteikumu Nr. 397 ”Izglītības iestāžu un citu Izglītības likumā noteikto institūciju 

reģistrācijas kārtība” 17.punktu, ņemot vērā pirmsskolas izglītības iestādes „Zvaigznīte” vadītājas 

A.Apines 21.04.2018. iesniegumu un Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības 

jautājumu komitejas 17.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 2.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar Jēkabpils pilsētas domes 2007.gada 8.februāra lēmumu Nr.55 „Par nolikuma 

apstiprināšanu” apstiprinātajā Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes 

„Zvaigznīte” nolikumā šādus grozījumus: 

1.1. svītrot 8.punktā vārdu “divas”; 

1.2. papildināt nolikumu ar 8.3. un 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.3. speciālās pirmsskolas izglītības programma izglītojamajiem ar jauktiem attīstības traucējumiem 

(kods: 01015611); 

 8.4. speciālās pirmsskolas izglītības programma izglītojamajiem ar garīgās attīstības traucējumiem 

(kods: 01015811).” 

2. Lēmums stājas spēkā 01.09.2018. 

3. Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam 10 darbdienu laikā informēt Izglītības kvalitātes valsts 

dienestu par izdarītajiem Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestādes „Zvaigznīte” nolikuma 

grozījumiem.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 
 

 

 

Skrode 65207054 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 7.§)  Nr.214 

 

Par finansējuma piešķiršanu vasaras nometnēm 

 

1. 

Adresāts: Biedrība “Jauniešu klubs “13.pirmdiena””, reģistrācijas Nr.40008074830, juridiskā adrese 

Brīvības iela 258, Jēkabpils, LV–5201. 

 Biedrība “Jauniešu klubs “13.pirmdiena”” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils 

pilsētas domes 12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras 

brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 23.02.2018. iesniedza pieteikumu Jēkabpils 

pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas Nr.2.7.25.2/566. 

Nometnes vadītājs: Lilija Ražinska, nometnes vadītāja apliecības Nr.041-00002. 

Nometnes nosaukums: „Kāpēc zābaki nelido?” (6-8 gadi). 

Nometnes mērķis: attīstīt bērnu interesi un zinātkāri pētot un eksperimentējot, radošā un aktīvā 

veidā izzinot apkārtējo pasauli tuvākā un tālākā apkārtnē. 

Mērķauditorija: 20 dalībnieki vecumā no 6 līdz 8 gadiem. 

Nometnes laiks: 18.06.2018. līdz 22.06.2018. 

Nometnes vieta: Jēkabpils Bērnu un jauniešu centrs, Brīvības iela 258, Jēkabpils. 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 1900,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 600,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometņu 

organizēšanas konkursa nolikums” 6., 8., 11., 16., 18., 20., 21., un 22.punktu, ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 17.05.2018. lēmumu 

(protokols Nr.9, 3.§),  

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Piešķirt biedrībai “Jauniešu klubs “13.pirmdiena””, reģistrācijas Nr.40008074830, Brīvības iela 

258, Jēkabpils, LV–5201, dienas nometnes „Kāpēc zābaki nelido?” (6–8 gadi) organizēšanai 600,00 

euro (seši simti eiro, 00 centi). 

1.2. Pārskaitīt lēmuma 1.1.punktā noteikto summu saskaņā ar biedrības “Jauniešu klubs 

“13.pirmdiena””, reģistrācijas Nr.40008074830 iesniegto rēķinu. 

1.3. Lēmuma 1.1.punktā minēto līdzekļu apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2018.gada budžetā 

paredzētajiem līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 09.820.02., ekonomiskās klasifikācijas kods 

2239). 

1.4. Biedrībai “Jauniešu klubs “13.pirmdiena”” desmit dienu laikā pēc nometnes noslēguma, bet ne 

vēlāk kā līdz 01.11.2018., iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Grāmatvedības nodaļai finansiālo 

atskaiti un Jēkabpils Izglītības pārvaldei saturisko atskaiti un dokumentāciju. 

1.5. Biedrībai “Jauniešu klubs “13.pirmdiena”” noslēgt ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību līgumu par 

finansējuma saņemšanu. 

1.6. Lēmuma 1.1.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav 

noslēgts lēmuma 1.5.punktā noteiktais līgums.   

1.7.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai grāmatvedei un 

Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

2. 

Adresāts: Biedrība “Jauniešu klubs “13.pirmdiena””, reģistrācijas Nr.40008074830, juridiskā adrese 

Brīvības iela 258, Jēkabpils, LV–5201. 



 

 Biedrība “Jauniešu klubs “13.pirmdiena”” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils 

pilsētas domes 12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras 

brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 23.02.2018. iesniedza pieteikumu Jēkabpils 

pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas nr. 2.7.25.2/566. 

Nometnes vadītājs: Lilija Ražinska, nometnes vadītāja apliecības Nr. 041–00002. 

Nometnes nosaukums: „Kāpēc zābaki nelido?” (9–12 gadi). 

Nometnes mērķis: attīstīt bērnu interesi un zinātkāri pētot un eksperimentējot, radošā un aktīvā veidā 

izzinot apkārtējo pasauli tuvākā un tālākā apkārtnē. 

Mērķauditorija: 20 dalībnieki vecumā no 9 līdz 12 gadiem. 

Nometnes laiks: 25.06.2018. līdz 29.06.2018. 

Nometnes vieta: Jēkabpils Bērnu un jauniešu centrs, Brīvības iela 258, Jēkabpils. 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 1900,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 600,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometņu 

organizēšanas konkursa nolikums” 6., 8., 11., 16., 18., 20., 21., un 22.punktu, ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 17.05.2018. lēmumu 

(protokols Nr.9, 7.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2.1. Piešķirt biedrībai “Jauniešu klubs “13.pirmdiena””, reģistrācijas Nr.40008074830, Brīvības iela 

258, Jēkabpils, LV–5201, dienas nometnes „Kāpēc zābaki nelido?” (9–12 gadi) organizēšanai 600,00 

euro (seši simti eiro, 00 centi). 

2.2. Pārskaitīt lēmuma 2.1.punktā noteikto summu saskaņā ar biedrības “Jauniešu klubs 

“13.pirmdiena””, reģistrācijas Nr.40008074830 iesniegto rēķinu. 

2.3. Lēmuma 2.1.punktā minēto līdzekļu apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2018.gada budžetā 

paredzētajiem līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 09.820.02., ekonomiskās klasifikācijas kods 

2239). 

2.4. Biedrībai “Jauniešu klubs “13.pirmdiena”” desmit dienu laikā pēc nometnes noslēguma, bet ne 

vēlāk kā līdz 01.11.2018., iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Grāmatvedības nodaļai finansiālo 

atskaiti un Jēkabpils Izglītības pārvaldei saturisko atskaiti un dokumentāciju. 

2.5. Biedrībai “Jauniešu klubs “13.pirmdiena”” noslēgt ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību līgumu par 

finansējuma saņemšanu. 

2.6. Lēmuma 2.1.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav 

noslēgts lēmuma 2.5.punktā noteiktais līgums.   

2.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai grāmatvedei un 

Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

3. 

Adresāts: SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja apliecība K180142, 

juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201. 

 SIA “Tava nometne” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 

nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 16.04.2018. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas nr. 2.7.25.2/1150. 

Nometnes vadītājs: Zanda Lamba, nometnes vadītāja apliecības Nr. SP000223. 

Nometnes nosaukums: „Tava nometne”, tēma „Ķepu patruļas akadēmija”. 

Nometnes mērķis: sekmēt vispusīgi attīstītas personības veidošanu, fizisko attīstību, attīstīt bērnu 

iztēli, dot iespēju bērniem atpūsties un interesanti pavadīt laiku vasaras brīvlaikā. 

Mērķauditorija: 25 dalībnieki vecumā no 5 līdz 8 gadiem. 

Nometnes laiks: 11.06.2018. līdz 15.06.2018. 

Nometnes vieta: Bērnu attīstības un atpūtas centrs PALLA, Auseklīša iela 4, Jēkabpils. 



 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 2575,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 600,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometņu 

organizēšanas konkursa nolikums” 6., 8., 11., 16., 18., 20., 21., un 22.punktu, ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 17.05.2018. lēmumu 

(protokols Nr.9, 3.§),  

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

3.1. Piešķirt SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja apliecība 

K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201, dienas nometnes „Tava 

nometne”, tēma „Ķepu patruļas akadēmija” organizēšanai 600,00 euro (seši simti eiro, 00 centi). 

3.2. Pārskaitīt lēmuma 3.1.punktā noteikto summu saskaņā ar SIA “Tava nometne” iesniegto rēķinu. 

3.3. Lēmuma 3.1.punktā minēto līdzekļu apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2018.gada budžetā 

paredzētajiem līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 09.820.02., ekonomiskās klasifikācijas kods 

2239). 

3.4. SIA “Tava nometne” desmit dienu laikā pēc nometnes noslēguma, bet ne vēlāk kā līdz 

01.11.2018., iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Grāmatvedības nodaļai finansiālo atskaiti un 

Jēkabpils Izglītības pārvaldei saturisko atskaiti un dokumentāciju. 

3.5. SIA “Tava nometne” noslēgt ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību līgumu par finansējuma saņemšanu. 

3.6. Lēmuma 3.1.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav 

noslēgts lēmuma 3.5.punktā noteiktais līgums.   

3.7.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai grāmatvedei un 

Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

4. 

Adresāts: SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja apliecība K180142, 

juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201. 

 SIA “Tava nometne” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 

nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 16.04.2018. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas nr. 2.7.25.2/1150. 

Nometnes vadītājs: Zanda Lamba, nometnes vadītāja apliecības Nr. SP000223. 

Nometnes nosaukums: „Tava nometne”, tēma „Troņa spēles. Noslēgums”. 

Nometnes mērķis: sekmēt vispusīgi attīstītas personības veidošanu, fizisko attīstību, attīstīt bērnu 

iztēli, dot iespēju bērniem atpūsties un interesanti pavadīt laiku vasaras brīvlaikā. 

Mērķauditorija: 30 dalībnieki vecumā no 12 līdz 16 gadiem. 

Nometnes laiks: 29.07.2018. līdz 04.08.2018. 

Nometnes vieta: Brīvdienu māja Ānes muiža, Āne, Cenu pagasts, Ozolnieku novads. 

Kopējās projekta izmaksas diennakts nometnei: 7070,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 600,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometņu 

organizēšanas konkursa nolikums” 6., 8., 11., 16., 18., 20., 21., un 22.punktu, ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 17.05.2018. lēmumu 

(protokols Nr.9, 3.§),  

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 



 

4.1. Piešķirt SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja apliecība 

K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31-34, Jēkabpils, LV–5201, diennakts nometnes „Tava 

nometne”, tēma „ Troņa spēles. Noslēgums” organizēšanai 600,00 euro (seši simti eiro, 00 centi). 

4.2. Pārskaitīt lēmuma 4.1.punktā noteikto summu saskaņā ar SIA “Tava nometne” iesniegto rēķinu. 

4.3. Lēmuma 4.1.punktā minēto līdzekļu apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2018.gada budžetā 

paredzētajiem līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 09.820.02., ekonomiskās klasifikācijas kods 

2239). 

4.4. SIA “Tava nometne” desmit dienu laikā pēc nometnes noslēguma, bet ne vēlāk kā līdz 

01.11.2018., iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Grāmatvedības nodaļai finansiālo atskaiti un 

Jēkabpils Izglītības pārvaldei saturisko atskaiti un dokumentāciju. 

4.5. SIA “Tava nometne” noslēgt ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību līgumu par finansējuma saņemšanu. 

4.6. Lēmuma 4.1.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav 

noslēgts lēmuma 4.5.punktā noteiktais līgums.   

4.7.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai grāmatvedei un 

Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

5. 

Adresāts: SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja apliecība K180142, 

juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201. 

 SIA “Tava nometne” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 

nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 16.04.2018. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas nr. 2.7.25.2/1150. 

Nometnes vadītājs: Zanda Lamba, nometnes vadītāja apliecības Nr. SP000223. 

Nometnes nosaukums: „Tava nometne”, tēma „Ķer EMOJI!”. 

Nometnes mērķis: sekmēt vispusīgi attīstītas personības veidošanu, fizisko attīstību, attīstīt bērnu 

iztēli, dot iespēju bērniem atpūsties un interesanti pavadīt laiku vasaras brīvlaikā. 

Mērķauditorija: 30 dalībnieki vecumā no 7 līdz 10 gadiem. 

Nometnes laiks: 08.07.2018. līdz 13.07.2018. 

Nometnes vieta: Brīvdienu māja Ānes muiža, Āne, Cenu pagasts, Ozolnieku novads. 

Kopējās projekta izmaksas diennakts nometnei: 7070,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 600,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometņu 

organizēšanas konkursa nolikums” 6., 8., 11., 16., 18., 20., 21., un 22.punktu, ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 17.05.2018. lēmumu 

(protokols Nr.9, 3.§),  

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

5.1. Piešķirt SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja apliecība 

K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201, diennakts nometnes „Tava 

nometne”, tēma „ Ķer EMOJI!” organizēšanai 600,00 euro (seši simti eiro, 00 centi). 

5.2. Pārskaitīt lēmuma 5.1.punktā noteikto summu saskaņā ar SIA “Tava nometne” iesniegto rēķinu. 

5.3. Lēmuma 5.1.punktā minēto līdzekļu apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2018.gada budžetā 

paredzētajiem līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 09.820.02., ekonomiskās klasifikācijas kods 

2239). 

5.4. SIA “Tava nometne” desmit dienu laikā pēc nometnes noslēguma, bet ne vēlāk kā līdz 

01.11.2018., iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Grāmatvedības nodaļai finansiālo atskaiti un 

Jēkabpils Izglītības pārvaldei saturisko atskaiti un dokumentāciju. 

5.5. SIA “Tava nometne” noslēgt ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību līgumu par finansējuma saņemšanu. 

5.6. Lēmuma 5.1.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav 

noslēgts lēmuma 5.5.punktā noteiktais līgums.   



 

5.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai grāmatvedei un 

Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

6. 

Adresāts: SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja apliecība K180142, 

juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV –5201. 

 SIA “Tava nometne” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 

nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 16.04.2018. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas nr. 2.7.25.2/1150. 

Nometnes vadītājs: Zanda Lamba, nometnes vadītāja apliecības Nr. SP000223. 

Nometnes nosaukums: „Tava nometne”, tēma „LEGO stāstu pasaule”. 

Nometnes mērķis: sekmēt vispusīgi attīstītas personības veidošanu, fizisko attīstību, attīstīt bērnu 

iztēli, dot iespēju bērniem atpūsties un interesanti pavadīt laiku vasaras brīvlaikā. 

Mērķauditorija: 25 dalībnieki vecumā no 7 līdz 10 gadiem. 

Nometnes laiks: 02.07.2018. līdz 06.07.2018. 

Nometnes vieta: Bērnu attīstības un atpūtas centrs PALLA, Auseklīša iela 4, Jēkabpils. 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 2575,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 600,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometņu 

organizēšanas konkursa nolikums” 6., 8., 11., 16., 18., 20., 21., un 22.punktu, ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 17.05.2018. lēmumu 

(protokols Nr.9, 3.§),  

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

6.1. Piešķirt SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja apliecība 

K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201, dienas nometnes „Tava 

nometne”, tēma „ LEGO stāstu pasaule” organizēšanai 600,00 euro (seši simti eiro, 00 centi). 

6.2. Pārskaitīt lēmuma 6.1.punktā noteikto summu saskaņā ar SIA “Tava nometne” iesniegto rēķinu. 

6.3. Lēmuma 6.1.punktā minēto līdzekļu apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2018.gada budžetā 

paredzētajiem līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 09.820.02., ekonomiskās klasifikācijas kods 

2239). 

6.4. SIA “Tava nometne” desmit dienu laikā pēc nometnes noslēguma, bet ne vēlāk kā līdz 

01.11.2018., iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Grāmatvedības nodaļai finansiālo atskaiti un 

Jēkabpils Izglītības pārvaldei  saturisko atskaiti un dokumentāciju. 

6.5. SIA “Tava nometne” noslēgt ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību līgumu par finansējuma saņemšanu. 

6.6. Lēmuma 6.1.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav 

noslēgts lēmuma 6.5.punktā noteiktais līgums.   

6.7.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai grāmatvedei un 

Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

7. 

Adresāts: SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja apliecība K180142, 

juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201. 

 SIA “Tava nometne” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 

nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 16.04.2018. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas nr. 2.7.25.2/1150. 

Nometnes vadītājs: Zanda Lamba, nometnes vadītāja apliecības Nr. SP000223. 

Nometnes nosaukums: „Tava nometne”, tēma „Ceļojums EMOJI pasaulē!”. 



 

Nometnes mērķis: sekmēt vispusīgi attīstītas personības veidošanu, fizisko attīstību, attīstīt bērnu 

iztēli, dot iespēju bērniem atpūsties un interesanti pavadīt laiku vasaras brīvlaikā. 

Mērķauditorija: 30 dalībnieki vecumā no 8 līdz 12 gadiem. 

Nometnes laiks: 15.07.2018. līdz 20.07.2018. 

Nometnes vieta: Brīvdienu māja Ānes muiža, Āne, Cenu pagasts, Ozolnieku novads. 

Kopējās projekta izmaksas diennakts nometnei: 7070,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 600,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometņu 

organizēšanas konkursa nolikums” 6., 8., 11., 16., 18., 20., 21., un 22.punktu, ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 17.05.2018. lēmumu 

(protokols Nr.9, 3.§),  

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

7.1. Piešķirt SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja apliecība 

K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201, diennakts nometnes „Tava 

nometne”, tēma „ Ceļojums EMOJI pasaulē!” organizēšanai 600,00 euro (seši simti eiro, 00 centi). 

7.2. Pārskaitīt lēmuma 7.1.punktā noteikto summu saskaņā ar SIA “Tava nometne” iesniegto rēķinu. 

7.3. Lēmuma 7.1.punktā minēto līdzekļu apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2018.gada budžetā 

paredzētajiem līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 09.820.02., ekonomiskās klasifikācijas kods 

2239). 

7.4. SIA “Tava nometne” desmit dienu laikā pēc nometnes noslēguma, bet ne vēlāk kā līdz 

01.11.2018., iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Grāmatvedības nodaļai finansiālo atskaiti un 

Jēkabpils Izglītības pārvaldei saturisko atskaiti un dokumentāciju. 

7.5. SIA “Tava nometne” noslēgt ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību līgumu par finansējuma saņemšanu. 

7.6. Lēmuma 7.1.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav 

noslēgts lēmuma 7.5.punktā noteiktais līgums.   

7.7.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai grāmatvedei un 

Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

8. 

Adresāts: SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja apliecība K180142, 

juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201. 

 SIA “Tava nometne” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 

nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 16.04.2018. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas nr. 2.7.25.2/1150. 

Nometnes vadītājs: Zanda Lamba, nometnes vadītāja apliecības Nr. SP000223. 

Nometnes nosaukums: „Tava nometne”, tēma „Supervaroņu salidojums”. 

Nometnes mērķis: sekmēt vispusīgi attīstītas personības veidošanu, fizisko attīstību, attīstīt bērnu 

iztēli, dot iespēju bērniem atpūsties un interesanti pavadīt laiku vasaras brīvlaikā. 

Mērķauditorija: 25 dalībnieki vecumā no 5 līdz 8 gadiem. 

Nometnes laiks: 27.08.2018. līdz 31.08.2018. 

Nometnes vieta: Bērnu attīstības un atpūtas centrs PALLA, Auseklīša iela 4, Jēkabpils. 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 2575,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 600,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometņu 

organizēšanas konkursa nolikums” 6., 8., 11., 16., 18., 20., 21., un 22.punktu, ņemot vērā Sociālo, 



 

izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 17.05.2018. lēmumu 

(protokols Nr.9, 3.§),  

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

8.1. Piešķirt SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja apliecība 

K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201, dienas nometnes „Tava 

nometne”, tēma „ Supervaroņu salidojums” organizēšanai 600,00 euro (seši simti eiro, 00 centi). 

8.2. Pārskaitīt lēmuma 8.1.punktā noteikto summu saskaņā ar SIA “Tava nometne” iesniegto rēķinu. 

8.3. Lēmuma 8.1.punktā minēto līdzekļu apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2018.gada budžetā 

paredzētajiem līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 09.820.02., ekonomiskās klasifikācijas kods 

2239). 

8.4. SIA “Tava nometne” desmit dienu laikā pēc nometnes noslēguma, bet ne vēlāk kā līdz 

01.11.2018., iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Grāmatvedības nodaļai finansiālo atskaiti un 

Jēkabpils Izglītības pārvaldei saturisko atskaiti un dokumentāciju. 

8.5. SIA “Tava nometne” noslēgt ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību līgumu par finansējuma saņemšanu. 

8.6. Lēmuma 8.1.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav 

noslēgts lēmuma 8.5.punktā noteiktais līgums.   

8.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai grāmatvedei un 

Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

9. 

Adresāts: Biedrība “Ūsiņš”, reģistrācijas Nr.40008144409, juridiskā adrese Luģenieki, Ābeļu pagasts, 

Jēkabpils novads, LV–5212. 

 Biedrība “Ūsiņš” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. 

apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometņu 

organizēšanas konkursa nolikums”, 27.04.2018. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas bērnu un 

jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas nr. 2.7.25.2/1311. 

Nometnes vadītājs: Ieva Jase, nometnes vadītāja apliecības Nr. 041-00005. 

Nometnes nosaukums: „Vasara zirgā”. 

Nometnes mērķis: sagatavot bērnus dalībai sacensībām ŪSIŅS KAUSS 2018. Gūt panākumus 

sacensībās un labi pavadīt laiku kopā ar pārējiem zirgu mīļotājiem, piedalīties zirgu ikdienas kopšanas 

darbos un treniņos. 

Mērķauditorija: 15 dalībnieki vecumā no 8 līdz 18 gadiem. 

Nometnes laiks: 30.07.2018. līdz 04.08.2018. 

Nometnes vieta: Luģenieki, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads. 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 924,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 600,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometņu 

organizēšanas konkursa nolikums” 6., 8., 11., 16., 18., 20., 21., un 22.punktu, ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 17.05.2018. lēmumu 

(protokols Nr.9, 3.§),  

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

9.1. Piešķirt Biedrības “Ūsiņš”, reģistrācijas Nr.40008144409, juridiskā adrese Luģenieki, Ābeļu 

pagasts, Jēkabpils novads, LV–5212, dienas nometnes „Vasara zirgā” organizēšanai 600,00 euro (seši 

simti eiro, 00 centi). 

9.2. Pārskaitīt lēmuma 9.1.punktā noteikto summu saskaņā ar Biedrības “Ūsiņš” iesniegto rēķinu. 

9.3. Lēmuma 9.1.punktā minēto līdzekļu apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2018.gada budžetā 

paredzētajiem līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 09.820.02., ekonomiskās klasifikācijas kods 

2239). 



 

9.4. Biedrībai “Ūsiņš” desmit dienu laikā pēc nometnes noslēguma, bet ne vēlāk kā līdz 01.11.2018., 

iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Grāmatvedības nodaļai finansiālo atskaiti un Jēkabpils Izglītības 

pārvaldei saturisko atskaiti un dokumentāciju. 

9.5. Biedrībai “Ūsiņš” noslēgt ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību līgumu par finansējuma saņemšanu. 

9.6. Lēmuma 9.1.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav 

noslēgts lēmuma 9.5.punktā noteiktais līgums.   

9.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai grāmatvedei un 

Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

10. 

Adresāts: Biedrība “Ūsiņš”, reģistrācijas Nr.40008144409, juridiskā adrese Luģenieki, Ābeļu pagasts, 

Jēkabpils novads, LV–5212. 

 Biedrība “Ūsiņš” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. 

apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometņu 

organizēšanas konkursa nolikums”, 27.04.2018. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas bērnu un 

jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas nr. 2.7.25.2/1312. 

Nometnes vadītājs: Ieva Jase, nometnes vadītāja apliecības Nr. 041-00005. 

Nometnes nosaukums: „Radošā vasara ar zirgiem”. 

Nometnes mērķis: organizēt radošo nometni, kurā tiktu veikti dažādi mākslas, foto, keramikas un koka 

darbi par godu Latvijas simtgadei; aktivitātes ar zirgiem. 

Mērķauditorija: 15 dalībnieki vecumā no 8 līdz 29 gadiem. 

Nometnes laiks: 09.07.2018. līdz 13.07.2018. 

Nometnes vieta: Luģenieki, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads. 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 874,18 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 600,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometņu 

organizēšanas konkursa nolikums” 6., 8., 11., 16., 18., 20., 21., un 22.punktu, ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 17.05.2018. lēmumu 

(protokols Nr.9, 3.§),  

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

10.1. Piešķirt Biedrības “Ūsiņš”, reģistrācijas Nr.40008144409, juridiskā adrese Luģenieki, Ābeļu 

pagasts, Jēkabpils novads, LV–5212, dienas nometnes „Radošā vasara ar zirgiem” organizēšanai 

600,00 euro (seši simti eiro, 00 centi). 

10.2. Pārskaitīt lēmuma 10.1.punktā noteikto summu saskaņā ar Biedrības “Ūsiņš” iesniegto rēķinu. 

10.3. Lēmuma 10.1.punktā minēto līdzekļu apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2018.gada budžetā 

paredzētajiem līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 09.820.02., ekonomiskās klasifikācijas kods 

2239). 

10.4. Biedrībai “Ūsiņš” desmit dienu laikā pēc nometnes noslēguma, bet ne vēlāk kā līdz 01.11.2018., 

iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Grāmatvedības nodaļai finansiālo atskaiti un Jēkabpils Izglītības 

pārvaldei saturisko atskaiti un dokumentāciju. 

10.5. Biedrībai “Ūsiņš” noslēgt ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību līgumu par finansējuma saņemšanu. 

10.6. Lēmuma 10.1.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav 

noslēgts lēmuma 10.5.punktā noteiktais līgums.   

10.7.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai grāmatvedei un 

Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

11. 

Adresāts: Biedrība “Ūsiņš”, reģistrācijas Nr.40008144409, juridiskā adrese Luģenieki, Ābeļu pagasts, 

Jēkabpils novads, LV–5212. 

 Biedrība “Ūsiņš” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. 

apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometņu 



 

organizēšanas konkursa nolikums”, 27.04.2018. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas bērnu un 

jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas nr. 2.7.25.2/1313. 

Nometnes vadītājs: Ieva Jase, nometnes vadītāja apliecības Nr. 041-00005. 

Nometnes nosaukums: „Radošā vasara ar zirgiem”. 

Nometnes mērķis: organizēt radošo nometni, kurā tiktu veikti dažādi mākslas, foto, keramikas un koka 

darbi par godu Latvijas simtgadei; aktivitātes ar zirgiem. 

Mērķauditorija: 15 dalībnieki vecumā no 8 līdz 29 gadiem. 

Nometnes laiks: 04.06.2018. līdz 09.06.2018. 

Nometnes vieta: Luģenieki, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads. 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 874,18 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 600,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometņu 

organizēšanas konkursa nolikums” 6., 8., 11., 16., 18., 20., 21., un 22.punktu, ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 17.05.2018. lēmumu 

(protokols Nr.9, 3.§),  

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

11.1. Piešķirt biedrības “Ūsiņš”, reģistrācijas Nr.40008144409, juridiskā adrese Luģenieki, Ābeļu 

pagasts, Jēkabpils novads, LV–5212, dienas nometnes „Radošā vasara ar zirgiem” organizēšanai 

600,00 euro (seši simti eiro, 00 centi). 

11.2. Pārskaitīt lēmuma 11.1.punktā noteikto summu saskaņā ar Biedrības “Ūsiņš” iesniegto rēķinu. 

11.3. Lēmuma 11.1.punktā minēto līdzekļu apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2018.gada budžetā 

paredzētajiem līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 09.820.02., ekonomiskās klasifikācijas kods 

2239). 

11.4. Biedrībai “Ūsiņš” desmit dienu laikā pēc nometnes noslēguma, bet ne vēlāk kā līdz 01.11.2018., 

iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Grāmatvedības nodaļai finansiālo atskaiti un Jēkabpils Izglītības 

pārvaldei saturisko atskaiti un dokumentāciju. 

11.5. Biedrībai “Ūsiņš” noslēgt ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību līgumu par finansējuma saņemšanu. 

11.6. Lēmuma 11.1.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav 

noslēgts lēmuma 11.5.punktā noteiktais līgums.   

11.7.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai grāmatvedei un 

Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 
 

 

 

Skrode 65207054 
 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 8.§)  Nr.215 

 

Par izglītības programmu licencēm 

 

1. 

Adresāts: SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, juridiskā adrese Viestura iela 31-34, 

Jēkabpils, LV-5201, īpašniece Zanda Lamba. 

Iesniedzēja prasījums: SIA “Tava nometne” Zanda Lamba, lūdz izsniegt licenci interešu izglītības 

programmām “Pūcīšu skoliņa” un “Pūces skola”.  

 

Zanda Lamba 22.03.2018. iesniedza Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas 

Nr.2.7.25.2/863, interešu izglītības programmu “Pūcīšu skoliņa” un “Pūces skola” licences 

saņemšanai.  

Nodarbības paredzētas bērniem vecumā no 3 līdz 5 gadiem un bērniem vecumā no 5 līdz 8 

gadiem. Interešu izglītības programmas tiks realizētas Bērnu attīstības un atpūtas centrā PALLA 

Auseklīša ielā 4, Jēkabpilī.  

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 

“Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

licencēšanu” 2.punktu un iesniegtie dokumenti ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst normatīvo aktu 

prasībām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 65.pantu, 

79.panta pirmo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 “Saistošie 

noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 2., 3., 4. 

un 6.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 

komitejas 17.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 4.§) 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1.1. Izsniegt SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, juridiskā adrese Viestura iela 

31-34, Jēkabpils, LV-5201, īpašniecei Zandai Lambai, licenci uz laiku no 2018.gada 1.aprīļa līdz 

2019.gada 31.martam, kas apliecina tiesības Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā īstenot 

interešu izglītības programmas “Pūcīšu skoliņa” un “Pūces skola”.  

1.2. Licencē norādīt darbības vietu: Bērnu attīstības un atpūtas centrs PALLA, Auseklīša iela 4, 

Jēkabpils, LV-5201. 

1.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās adreses). 

1.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

2. 

Adresāts: K. L., dzīvo (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: K. L. lūdz izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Deja”.  

  

K. L.12.04.2018. iesniedza Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas 

Nr.2.7.25.1/1163, interešu izglītības programmas “Deja” licences saņemšanai. 

Nodarbības paredzētas bērniem no četru gadu vecuma, jauniešiem un pieaugušajiem.  

Interešu izglītības programma tiks realizēta Krustpils kultūras namā, Rīgas iela 212, Jēkabpils, 

LV-5202. 

           Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 

“Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

licencēšanu” 2.punktu un iesniegtie dokumenti ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst normatīvo aktu 

prasībām. 



 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 65.pantu, 

79.panta pirmo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 “Saistošie 

noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 2., 3., 4. 

un 6.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 

komitejas 17.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 4.§), 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

2.1. Izsniegt K. L., personas kods (svītrots), dzīvo (adrese), licenci uz laiku no 2018.gada 

12.aprīļa līdz 2019.gada 11.aprīlim, kas apliecina tiesības Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā 

īstenot interešu izglītības programmu “Deja”. 

2.2. Licencē norādīt darbības vietu: Krustpils kultūras nams, Rīgas iela 212, Jēkabpils, LV-

5202. 

2.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās adreses). 

2.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

3. 

Adresāts: I. S., dzīvo (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: I. S. lūdz izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Bērnu vokālie 

ansambļi”. 

 

           I. S. 09.05.2018. iesniedza Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegumu ar lūgumu izsniegt licenci 

interešu izglītības programmai “Bērnu vokālie ansambļi”. Nodarbības paredzētas pirmsskolas un 

sākumskolas vecuma bērniem. Iesniegumā norādīts, ka interešu izglītības programma tiks realizēta 

Krustpils kultūras namā, Rīgas iela 212, Jēkabpils, LV-5202. 

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu  

Nr.17 “Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

licencēšanu” 2.punktu un iesniegtie dokumenti ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst normatīvo aktu 

prasībām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 65.pantu, 

79.panta pirmo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 “Saistošie 

noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 2., 3., 4. 

un 6.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 

komitejas 17.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 4.§), 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

3.1. Izsniegt I. S., personas kods (svītrots), dzīvo (adrese), licenci uz laiku no 2018.gada 

1.aprīļa līdz 2019.gada 31.martam, kas apliecina tiesības Jēkabpils pilsētā īstenot interešu izglītības 

programmu “Bērnu vokālie ansambļi”. 

3.2. Licencē norādīt darbības vietu: Krustpils kultūras nams, Rīgas iela 212, Jēkabpils, LV-

5202. 

3.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās adreses). 

3.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 
 

 

 

Skrode 65207054 

 

 

 



 

LĒMUMS  

Jēkabpilī 
 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 9.§)  Nr.216  
 

Par amatu savienošanu 

 

Adresāts: Aleksandrs Deinis, (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: Aleksandra Deiņa 11.05.2018. iesniegums (reģistrēts Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā 11.05.2018. ar Nr. 5.2.4/416)  

 

 2018.gada 11.maijā Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts Aleksandra Deiņa iesniegums 

(reģistēts ar Nr.5.2.4/416), ar lūgumu atļaut  savienot Jēkabpils 2.vidusskolas direktora amatu ar 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības domes deputāta pienākumu pildīšanu. 

Saskaņā ar likuma "Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā" (turpmāk – 

Likums)   4.panta pirmās daļas 15. un 16.punktu "Valsts amatpersona ir: 

15) pašvaldības domes deputāts; 

16) valsts vai pašvaldības iestādes vadītājs un viņa vietnieks." 

Likuma Likuma 7.panta ceturtajā daļā ir noteikts, ka publiskas personas iestādes vadītājs 

papildus Likuma 6.panta ceturtajā daļā noteiktajam var savienot valsts amatpersonas amatu tikai ar: 

1) amatu arodbiedrībā, biedrībā vai nodibinājumā, politiskajā partijā, politisko partiju apvienībā 

vai reliģiskajā organizācijā, ja šā panta septītajā daļā nav noteikts citādi; 

2) šādiem amatiem, ja tas nerada interešu konfliktu un ir saņemta tās valsts amatpersonas vai 

koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja, kura attiecīgo personu iecēlusi, ievēlējusi vai 

apstiprinājusi amatā: 

a) amatu kapitālsabiedrībā, kurā publiska persona vai publiskas personas kapitālsabiedrība ir 

dalībnieks, ja tas saistīts ar publiskas personas interešu pārstāvēšanu šajā kapitālsabiedrībā, 

b) citu amatu publiskas personas institūcijā, 

c) eksperta (konsultanta) darbu, kura izpildes vieta ir citas valsts administrācija, starptautiskā 

organizācija vai tās pārstāvniecība (misija). 

  Likuma “Par pašvaldībām” 38.panta otrā daļas 4.punkts nosaka, ka papildus likumā “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” noteiktajiem amatu savienošanas ierobežojumiem 

pašvaldības domes deputāts nedrīkst ieņemt attiecīgās pašvaldības iestādes vadītāja vai viņa vietnieka 

amatu, izņemot iestādē, kas realizē šā likuma 15.panta pirmās daļas 4., 5. un 6.punktā noteiktās 

pašvaldības autonomās funkcijas.  

Jēkabpils 2.vidusskola ir izglītības iestāde, kas realizē likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 4.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas – gādāt par iedzīvotāju izglītību.   

Izvērtējot Aleksandra Deiņa lūgumu par amatu savienošanu kā Jēkabpils 2.vidusskolas   

direktoram ar Jēkabpils pilsētas pašvaldības domes deputāta pienākumu pildīšanu, Jēkabpils 

2.vidusskolas direktora tiešos pienākumus, darba laiku, secināms, ka amatu savienošana nerada 

interešu konfliktu, nav pretrunā ar valsts amatpersonai saistošajām ētikas normām un nekaitē valsts 

amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai. 

  Pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta 

pirmās daļas 15. un 16.punktu, 7.panta ceturto daļu, 8.
1
 panta piekto daļu, likuma "Par pašvaldībām" 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 38.panta otrās daļas 4.punktu, ņemot vērā  11.05.2018. Aleksandra 

Deiņa iesniegumu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 

komitejas 17.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 12.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut Aleksandram Deinim Jēkabpils 2.vidusskolas direktora amatu savienot ar Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības domes deputāta pienākumu pildīšanu. 

2. Atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 

vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu konflikta nepieļaušanu 

un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc neraugoties uz domes doto atļauju 



 

savienot amatus, A.Deinim ir pienākums jebkurā brīdī izvērtēt interešu konflikta iespējamību 

un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja pildot Jēkabpils 2.vidusskolas direktora 

amata pienākumus un Jēkabpils pilsētas pašvaldības domes deputāta pienākumus pastāv 

iespēja, ka var nonākt interešu konflikta situācijā.  

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc 

juridiskās adreses). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 

 

 
Vaidere 65207413 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

 Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 10.§) Nr.217  

 

Par grozījumu 30.10.2014. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr.365 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 14.punkta a) un g) apakšpunktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 

4.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

17.05.2018.lēmumu (protokols Nr.9, 13.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 30.10.2014. lēmumā Nr.365 "Par maksas pakalpojumu cenrādi 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādēs" šādu grozījumu: 

 Svītrot lēmuma 8.pielikuma "Maksas pakalpojumu cenrādis iestādē "Jēkabpils pilsētas 

pašvaldība"" 4.tabulas 1.punktu.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.   

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                 (personiskais paraksts)                                 R.Ragainis 
 

 

Vaidere 65207413  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 11.§)  Nr.218 

 

Par Kvalitātes vadības sistēmas darba grupas sastāva un nolikuma apstiprināšanu   

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu   

41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu,  

ņemot vērā Finanšu komitejas 17.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 3.§), 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Kvalitātes vadības sistēmas darba grupu 9 locekļu sastāvā: 

1.1. Izpilddirektors – darba grupas priekšsēdētājs; 

1.2. Finanšu departamenta direktors - darba grupas priekšsēdētāja vietnieks; 

1.3. Domes priekšsēdētāja vietnieks sociālos jautājumos; 

1.4. Juridiskā departamenta direktors; 

1.5. Atbalsta departamenta direktors; 

1.6. Īpašumu apsaimniekošanas departamenta direktors; 

1.7. Vienas pieturas aģentūras vadītājs; 

1.8. Finanšu ekonomikas nodaļas vadītājs; 

1.9. Būvniecības nodaļas vadītāja vietnieks. 

2. Apstiprināt Kvalitātes vadības sistēmas darba grupas nolikumu saskaņā ar pielikumu.  

3. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils pilsētas domes 18.10.2007. lēmumu Nr.474 “Par 

Kvalitātes vadības sistēmas ieviešanas darba grupas izveidošanu”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Kvalitātes vadības sistēmas darba grupas nolikums uz 2 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs              (personiskais paraksts)  R.Ragainis 
 

 

Upmace 65207411 



 
 

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes 

24.05.2018. lēmumu Nr.218 

(protokols Nr.13, 11.§) 

 

Kvalitātes vadības sistēmas darba grupas nolikums 
 

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma  

73.panta pirmās daļas 1.punktu, 

likuma “Par pašvaldībām” 61.panta trešo daļu 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Kvalitātes vadības sistēmas darba grupa (turpmāk – Darba grupa) ir padota Jēkabpils 

pilsētas domei (turpmāk – Dome).   

2. Savā darbībā Darba grupa ievēro Latvijas Republikas likumus, Ministru kabineta 

noteikumus, lēmumus, rīkojumus, Domes lēmumus, noteikumus un citus normatīvos aktus, kā arī šo 

nolikumu. 

3. Savus uzdevumus Darba grupa veic savas kompetences ietvaros, sadarbojoties ar valsts un 

pašvaldības institūcijām, kā arī citām personām.   

4. Darba grupu izveido, reorganizē vai likvidē Dome. 

 

II. Darba grupas uzdevumi 

 

5. Darba grupas galvenie uzdevumi: 

5.1.  izskatīt un apstiprināt kvalitātes vadības sistēmas procedūras, grozījumus procedūrās; 

5.2.  izskatīt ziņojumus par procedūru neievērošanu; 

5.3.  pieņemt lēmumus par procedūru un kvalitātes vadības sistēmas uzlabošanu; 

5.4.  sniegt atzinumu par iekšējiem normatīvajiem dokumentiem, dokumentu grozījumiem, 

kuri skar procedūras. 

6. Darba grupa izskata domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora 

novīzētos dokumentus. 

7. Darba grupa var sniegt viedokli, priekšlikumus Domes pastāvīgajām komitejām, 

komisijām, pašvaldības administrācijai jebkurā pašvaldības darbības jautājumā, kas ietilpst tās 

kompetencē, bet neatrodas tās lietvedībā. 

III. Darba grupas struktūra 

 

8. Darba grupas sastāvā ar balsošanas tiesībām ietilpst:  

8.1.  Darba grupas priekšsēdētājs;  

8.2.  Darba grupas priekšsēdētāja vietnieks; 

8.3.  septiņi darba grupas locekļi.  



 

9. Nepieciešamības gadījumā Darba grupa var pieaicināt domes administrācijas darbiniekus, 

citu institūciju pārstāvjus, konsultantus. Pieaicinātās personas ir bez balsošanas tiesībām. 

10. Darba grupas priekšsēdētājs, bet viņa prombūtnes laikā – darba grupas priekšsēdētāja 

vietnieks: 

10.1. vada Darba grupas darbu, ir atbildīgs par Darba grupas uzdevumu un lēmumu izpildi; 

10.2. sagatavo Darba grupas sēdes darba kārtību; 

10.3. sagatavo, sasauc un vada Darba grupas sēdes; 

10.4. pārstāv Darba grupas viedokli Domes sēdēs citās komitejās, komisijās un institūcijās; 

10.5  atbild par Darba grupas kompetencē esošu Domes lēmumu izpildi; 

10.6.  papildus Domes lēmumā noteiktajam kontrolē Darba grupas sagatavoto lēmumu 

izpildi. 

11. Darba grupas darba organizatorisko un tehnisko apkalpošanu nodrošina Atbalsta 

departamenta direktore. 

12. Darba grupas locekļu pienākumi tiek noteikti Darba grupas sēdēs, ar Darba grupas 

lēmumu vai Darba grupas priekšsēdētāja rīkojumu. 

 

IV. Darba grupas darba organizācija 

 

13. Darba grupas sēdes sasauc Darba grupas priekšsēdētājs pēc nepieciešamības, viņa 

prombūtnes laikā sēdes sasauc priekšsēdētāja vietnieks. 

14. Darba grupas sēdes ir atklātas. 

15. Darba grupa ir tiesīga izskatīt jautājumus, ja sēdē piedalās vairāk nekā puse no Darba 

grupas sastāva. 

16. Darba grupa pieņem lēmumus ar klātesošo locekļu balsu vairākumu. Ja balsojot par 

lēmumu balsis sadalās vienādi, izšķiroša ir sēdes vadītāja balss. Sēdes protokolu paraksta visi sēdē 

klātesošie Darba grupas locekļi. Protokolā ieraksta kā konkrēti katrs Darba grupas loceklis ir balsojis. 

17. Darba grupas locekļi neizpauž informāciju par fizisko personu datiem un juridisko 

personu komercnoslēpumiem, kas tiem kļuvusi zināma pildot Darba grupas locekļa pienākumus. 

18. Domstarpības starp Darba grupas un pašvaldības amatpersonām, iestādēm un 

uzņēmumiem izlemj Domes priekšsēdētājs, bet sarežģītākos jautājumus - Dome. 

19. Darba grupas priekšsēdētājs, viņa vietnieks un locekļi var tikt izslēgti no Darba grupas 

sastāva ar Domes lēmumu uz šīs personas iesnieguma pamata, kā arī gadījumos, kad attiecīgā persona 

nepilda šajā nolikumā noteikto, Darba grupas lēmumus vai Darba grupas priekšsēdētāja rīkojumus, kā 

arī, ja vairāk kā trīs reizes pēc kārtas bez attaisnojošiem iemesliem neapmeklē Darba grupas sēdes un 

citos gadījumos. 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 12.§)  Nr.219 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 06.04.2017. lēmumā Nr.112 "Par kvalificētam speciālistam 

izīrējamas telpas statusa noteikšanu" 

 

Pamatojoties uz likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" 21¹.panta pirmo daļu, 

likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 

15.12.2016. saistošo noteikumu Nr.32 "Saistošie noteikumi par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Jēkabpils pilsētā" 23.punktu, Finanšu komitejas 17.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 4.§), 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 06.04.2017. lēmumā Nr.112 "Par kvalificētam 

speciālistam izīrējamās telpas statusa noteikšanu" šādu grozījumu: 

Papildināt lēmumu ar 1.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

"1.5. Bebru iela 27–2, Jēkabpils." 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 

 

 
Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 13.§)          Nr.220 

 

Par dzīvokļa ierakstīšanu Zemesgrāmatā 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa īpašuma 

likuma 6.panta pirmo daļu, Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, saistībā ar dzīvokļa atsavināšanu, ņemot 

vērā Finanšu komitejas 17.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 5.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piekrist ierakstīt Zemesgrāmatā pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Slimnīcas ielā 12–40, 

Jēkabpils. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                      (personiskais paraksts) R.Ragainis 

 

 
Mālniece 65207416 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 14.§)                              Nr.221 

 

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu 

      

Adresāts: A. B., (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: A. B. 02.05.2018.iesniegums 

 

Jēkabpils pilsētas domē ir saņemts A. B. iesniegums par viņas īrētā dzīvokļa (adrese) 

(443/26445 domājamās daļas) atsavināšanu. Saskaņā ar likuma "Par dzīvojamo telpu īri" 5.pantu, ar 

SIA JK Namu pārvalde 2006.gada. 8.novembrī ir noslēgts dzīvojamās telpas pārjaunojuma īres līgums. 

Tiesā nav celta prasība par īres līguma izbeigšanu. 

Nekustamais īpašums (adrese), sastāv no piecu stāvu dzīvojamās ēkas ar 33 dzīvokļu 

īpašumiem. Ir ierakstīts Zemesgrāmatā uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda ar kadastra Nr. 

(svītrots). Pamatojoties uz "Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma" 3.panta pirmās daļas 

2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 

45.panta trešo daļu, 45.panta 4.daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 17.05.2018. lēmumu (protokols 

Nr.9, 6.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj : 

 

1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese) pārdodot to par brīvu cenu. 

2. Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese) 

novērtēšanu atsavināšanai. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

 3.1. Priekšsēdētāja: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma 

speciālists; 

3.2. Locekļi: 

3.2.1. Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referente, pilda arī 

sekretāres pienākumus, 

3.2.2. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja,  

3.2.3. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

5.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)  R.Ragainis 

 
Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 15.§)  Nr.222 

 

 

Par grozījumu 05.10.2017. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr. 360 “Par komisiju sastāvu 

apstiprināšanu” 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 02.05.2018. saņemts R. M. iesniegums par izslēgšanu no 

Apbalvojumu piešķiršanas komisijas.  

Apbalvojumu piešķiršanas komisijas nolikuma 26.punktā noteikts, ka komisijas priekšsēdētājs, 

viņa vietnieks un locekļi var tikt izslēgti no komisijas sastāva ar domes lēmumu uz šīs personas 

iesnieguma pamata.   

Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikuma 27.punktā noteikts, ka kandidātus darbam domes 

koleģiālajās institūcijās var izvirzīt tikai domes deputāti. Pirms kandidāta izvirzīšanas darbam domes 

koleģiālajās institūcijās izvirzītājam ir jāsaņem kandidāta rakstiska piekrišana.  

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 09.05.2018. saņemts M. S. iesniegums par piekrišanu darbam 

Apbalvojumu piešķiršanas komisijā.   

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu tikai dome var ievēlēt pašvaldības 

pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, ņemot 

vērā 02.05.2018. R. M. iesniegumu (reģistrācijas Nr.5.2.2/1353), 09.05.2018. M. S. iesniegumu 

(reģistrācijas Nr.5.2.2/1424) un Finanšu komitejas 17.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 7.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 05.10.2017. lēmumā Nr. 360 “Par komisiju sastāvu 

apstiprināšanu” šādus grozījumus:  

1.1.  Svītrot 1.2.6. apakšpunktu; 

1.2.  Papildināt lēmumu ar 1.2.9. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.9. M. S.”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 

 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 16.§)                Nr.223 

 

 

Par grozījumu Apbalvojumu piešķiršanas komisijas nolikumā 
 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu,  ņemot vērā Finanšu komitejas 17.05.2018. lēmumu  (protokols Nr.9, 8.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar Jēkabpils pilsētas domes 20.06.2013. lēmumu Nr.247 "Par nolikumu 

apstiprināšanu" apstiprinātajā Apbalvojumu piešķiršanas komisijas nolikumā šādu grozījumu: 

 Izteikt nolikuma 10.punktu šādā redakcijā: 

"10. Komisija sastāv no astoņiem sabiedrībā pazīstamiem cilvēkiem. Komisijas locekļus amatā 

apstiprina Dome. Komisijas priekšsēdētājs ir Domes priekšsēdētājs. " 
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 

 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 17.§) Nr.224 

 

Par dzīvojamās mājas (adrese) pārvaldīšanu 

 

 Nekustamais īpašums (adrese) ar kadastra numuru (svītrots), ierakstīts Jēkabpils pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.(svītrots) un sastāv no vienstāva dzīvojamās ēkas ar diviem dzīvokļu 

īpašumiem, zemes un vienas palīgceltnes. Visi dzīvokļi ir privatizēti.  

 2018.gada 11.aprīlī dzīvokļu īpašnieku kopsapulcē tika nolemts par īpašuma (adrese) 

apsaimniekošanas kārtību un par īpašnieku pilnvaroto personu tika ievēlēta A.A. 

Likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta piektajā daļā 

noteiktie nosacījumi ievēroti. 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta trešo, 

piekto un sesto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas 17.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 9.§), 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot dzīvojamās mājas (adrese) pārvaldīšanas tiesības A. A., personas kods (svītrots), dzīvo 

(adrese). 

2. Pilnvarot Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāju Santu Lazari parakstīt dzīvojamās mājas 

(adrese) nodošanas – pieņemšanas aktu ar A.A. 

3. Juridiskajai nodaļai pēc lēmuma 2.punktā noteiktā pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas 

izslēgt no noslēgtā līguma ar SIA “JK Namu pārvalde” par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu dzīvojamo māju (adrese). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Īpašumu apsaimniekošanas 

departamenta direktoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 

 

 
Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 18.§)  Nr.225 

 

Par grozījumiem 22.03.2018. lēmumā Nr.125 „Par piedalīšanos Valsts Zivju fonda izsludinātajā 

projektu konkursā” 
 

          Zivju fonda padomes 2018.gada 19.aprīļa sēdē (protokols Nr.4.1-28e/4/2018 apakšpunkts 

2.1.14.) ir pieņemts lēmums par Jēkabpils pilsētas pašvaldības projekta „Zivju resursu aizsardzības un 

uzraudzības pasākumi Radžu ūdenskrātuvē” daļēju atbalstīšanu, piešķirot finansējumu 6371,60 euro 

apmērā binokļa, drona, motorlaivas dzinēja un eholotes iegādei.       

Pamatojoties uz minēto lēmumu, nepieciešams veikt izmaiņas Jēkabpils pilsētas domes 

2018.gada 22.marta lēmumā Nr.125, nosakot, ka projekta kopējās izmaksas sastāda 7496,00 euro, no 

tām 1124,40 euro sastāda  pašvaldības līdzfinansējums projekta aktivitātei. 

Projekta īstenošanas laikā līdz 2018.gada 30.novembrim par projektu atbildīgajām institūcijām 

tiks iesniegti uz projekta attiecināmo izmaksu attaisnojošie dokumenti, un naudas līdzekļi 6371,60  

euro apmērā tiks atgriezti Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžetā. 

Projektam nepieciešamie līdzekļi ir paredzēti no Jēkabpils pilsētas pašvaldības speciālā budžeta 

Dabas resursu nodokļa tāmes līdzekļiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 29.pantu, Dabas resursu nodokļa likuma 29.panta pirmo daļu, ņemot vērā Zivju 

fonda padomes 2018.gada 19.aprīļa lēmumu (protokols Nr. 4.1-28e/4/2018 apakšpunkts 2.1.14.) un 

Finanšu komitejas 17.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 10.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēklabpils pilsētas domes 2018.gada 22.marta lēmumā Nr.125 „Par piedalīšanos Valsts 

Zivju fonda izsludinātajā projektu konkursā” šādus grozījumus:  

1.1. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā:   

„2. Projekta apstiprināšanas gadījumā finansējumu 7496,00 euro, tai skaitā ieņēmumi  no  Zivju fonda  

6371,60 euro un pašvaldības līdzfinansējums 1124,40 euro,  zivju resursu aizsardzības un uzraudzības 

pasākumiem Radžu ūdenskrātuvē veikt no Dabas resursu nodokļa tāmes (budžeta klasifikācijas kods 

05.600.11, ekonomiskās klasifikācijas kods 2312 - 159,00 euro; ekonomiskās klasifikācijas kods 5239 

- 7337,00 euro), pamatojoties uz iesniegtajiem norēķinu dokumentiem; 

         1.2. Svītrot lēmuma 3.punktu.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                              (personiskais paraksts)   R.Ragainis 
 

Truksne  65207417 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 19.§)  Nr.226 

 

Par grozījumu 03.07.2017. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr. 231 "Par lēmuma pieņemšanu un 

amatu savienošanu" 

 

Jēkabpils pilsētas dome 08.02.2018. pieņēma lēmumu Nr.52 "Par grozījumiem nolikumā" un 

lēmumu Nr. 53 "Par reglamentu apstiprināšanu", saskaņā ar kuriem no 01.05.2018. Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā ir strukturālas izmaiņas un līdz ar to 03.07.2017. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr. 231 

"Par lēmuma pieņemšanu un amatu savienošanu" ir nepieciešams izdarīt grozījumu par N.Dardetes 

ieņemamo amatu pēc 01.05.2018. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 
23.11.2015. Deleģēšanas līguma par integrēto teritoriālo investīciju projektu iesniegumu atlases 

nodrošināšanu 1.punktu un Finanšu komitejas 17.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt 03.07.2017. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr. 231 "Par lēmuma pieņemšanu 

un amatu savienošanu" šādu grozījumu: 

aizstāt lēmuma 1. un 2.punktā vārdus "Administratīvā" ar vārdiem "Finanšu". 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 

 

 
Gluha 65207310 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 20.§)  Nr.227 

 

Par grozījumiem 11.08.2016. lēmumā Nr. 228 "Par piedalīšanos projektā "Ilgtspējīga tūrisma 

pakalpojumu attīstība, īstenojot kopīgus risinājumus"" 

 

Jēkabpils pilsētas dome 11.08.2016. pieņēma lēmumu Nr.228 "Par piedalīšanos projektā 

"Ilgtspējīga tūrisma pakalpojumu attīstība, īstenojot kopīgus risinājumus"", ar kuru tika nolemts 

piedalīties kā partnerim projektā "Ilgtspējīga tūrisma pakalpojumu attīstība, īstenojot kopīgus 

risinājumus" (turpmāk – Projekts). 

Projekta mērķis ir piesaistīt vairāk tūristus no Lietuvas uz Latviju un otrādi, radot jaunus 

tematiskus tūrisma maršrutus, veicināt esošos tūrisma produktus, palielināt izvēlētās mērķa grupas 

informētību, labāk aprīkot un radīt vairāk pieejamus tūrisma birojus. Projekta vadošais partneris ir 

Kokneses novada pašvaldība. Projekta apstiprināšanas gadījumā Jēkabpils pilsētas pašvaldībā tiks 

izstrādāti jauni tūrisma maršruti, iekļaujot visus projekta partnerus, iegādāts aprīkojums tūrisma 

informācija centram, kā arī iegādātas un uzstādītas ceļa norādes pilsētā. 

17.05.2017. starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību, Kokneses novada pašvaldību, Rokišķu rajona 

pašvaldību un Pluņģes rajona pašvaldību tika noslēgts līgums par piedalīšanos projektā "Ilgtspējīga 

tūrisma pakalpojumu attīstība, īstenojot kopīgus risinājumus".  

Ņemot vērā, ka Projekts ir apstiprināts un Projekta ieviešanas ietvaros ir jāgatavo dažādi 

pārskati un līgumi un, lai efektīvāk tiktu nodrošināta projekta ieviešana, nepieciešams noteikt attiecīgu 

pilnvarojumu Jēkabpils pilsētas domes padotībā esošai pašvaldības iestādei – Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības aģentūra "Jēkabpils vēstures muzejs". 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām", 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Tūrisma likuma 8.panta pirmo daļu, Publisko iepirkumu likuma 17.panta 

astoto daļu, Jēkabpils pilsētas pašvaldības aģentūras "Jēkabpils vēstures muzejs" nolikuma 14.2., 14.6. 

un 15.9. apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 17.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 12.§), 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1.          Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 11.08.2016. lēmumā Nr. 228 "Par piedalīšanos projektā 

"Ilgtspējīga tūrisma pakalpojumu attīstība, īstenojot kopīgus risinājumus"" šādus grozījumus: 

  papildināt lēmumu ar 1.
1 

un
 
1.

2 
punktu šādā redakcijā: 

" 1.
1
 Pilnvarot Jēkabpils pilsētas pašvaldības aģentūras "Jēkabpils vēstures muzejs" direktori 

sagatavot, izdot un parakstīt nepieciešamos dokumentus t.sk. rīkojumus, rēķinus, parakstīt līgumus, 

kuru līgumcena nesasniedz 10,000 euro, veikt citas nepieciešamās darbības projekta "Ilgtspējīga 

tūrisma pakalpojumu attīstība, īstenojot kopīgus risinājumus" ietvaros saskaņā ar projekta un 

normatīvo aktu nosacījumiem.  

1.
2
 Uzdot Jēkabpils pilsētas pašvaldības aģentūras "Jēkabpils vēstures muzejs" direktorei katru 

mēnesi informēt par pasākumu cikla realizācijas gaitu Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieci 

sociālos jautājumos. Par apstākļiem, kas var kavēt lēmuma izpildi, nekavējoties ziņot Jēkabpils pilsētas 

domes priekšsēdētājam un Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. Organizēt nepieciešamās 

tirgus izpētes un iepirkumus Elektronisko iepirkumu sistēmā atbilstoši projekta iepirkumu plānam. 

Nodrošināt tirgus izpēti, sākot no 250,00 euro līdz 9999,99 euro. Sagatavot un iesniegt saturiskās 

atskaites par projekta realizāciju. Veikt citas darbības līguma par projekta ieviešanu izpildes 

nodrošināšanai un uzraudzībai pēc projekta "Ilgtspējīga tūrisma pakalpojumu attīstība, īstenojot 

kopīgus risinājumus" ieviešanas.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 

 
Šinkarjuka 65283780 

 



 
 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 21.§)  Nr.228 

 

Par grozījumu 29.06.2017. lēmumā Nr. 223 "Par Finanšu komiteju" 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 13.04.2018. saņemts deputāta Edgara Lambas iesniegums par 

deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa. Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta 

statusa likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktā ir noteikts, ka deputāta pilnvaras izbeidzas pirms termiņa 

ar brīdi, kad dome ir pieņēmusi lēmumu par deputāta pilnvaru izbeigšanos sakarā ar deputāta 

personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. 

Jēkabpils pilsētas dome šādu lēmumu pieņēma 19.04.2018. Nr. 179 "Par deputāta pilnvaru 

izbeigšanu pirms termiņa". 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 43.panta pirmajā daļā ir noteikts, 

ka, ja ievēlētais domes deputāts miris, atteicies vai citu iemeslu dēļ zaudējis vai nolicis savu mandātu, 

viņa vietā stājas nākamais kandidāts no tā paša kandidātu saraksta, no kura bija ievēlēts iepriekšējais 

deputāts. 

Jēkabpils vēlēšanu komisija 26.04.2018. ir pieņēmusi lēmumu, ar kuru nolemts, ka nākamais 

deputāta kandidāts, kurš uzaicināms stāties deputāta amatā ir Aleksandrs Deinis. A.Deinis 07.05.2018. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir iesniedzis iesniegumu, ar kuru apliecina, ka piekrīt ieņemt deputāta 

amatu Jēkabpils pilsētas domē. 

Saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 10.punktu, tikai dome var ievēlēt 

vai atlaist (atbrīvot no pienākumiem) domes priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku, pastāvīgo 

komiteju locekļus un revīzijas komisijas locekļus. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 51.pantu, 54.pantu, 

55.panta trešo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta saistošo noteikumu Nr.43 

"Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums" 19.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 

17.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 13.§), 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 29.06.2017. lēmumā Nr. 223 "Par Finanšu komiteju" šādu 

grozījumu: 

aizstāt 9.punktā vārdus "Edgars Lamba" ar vārdiem "Aleksandrs Deinis". 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

  

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 

 

 
Gluha 65207310 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 22.§)  Nr.229 

 

Par grozījumu 03.07.2017. lēmumā Nr. 230 "Par pastāvīgām komitejām" 
 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 13.04.2018. saņemts deputāta Edgara Lambas iesniegums par 

deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa. Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta 

statusa likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktā ir noteikts, ka deputāta pilnvaras izbeidzas pirms termiņa 

ar brīdi, kad dome ir pieņēmusi lēmumu par deputāta pilnvaru izbeigšanos sakarā ar deputāta 

personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. 

Jēkabpils pilsētas dome šādu lēmumu pieņēma 19.04.2018. Nr. 179 "Par deputāta pilnvaru 

izbeigšanu pirms termiņa". 
Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 43.panta pirmajā daļā ir noteikts, 

ka, ja ievēlētais domes deputāts miris, atteicies vai citu iemeslu dēļ zaudējis vai nolicis savu mandātu, 

viņa vietā stājas nākamais kandidāts no tā paša kandidātu saraksta, no kura bija ievēlēts iepriekšējais 

deputāts. 

Jēkabpils vēlēšanu komisija 26.04.2018. ir pieņēmusi lēmumu, ar kuru nolemts, ka nākamais 

deputāta kandidāts, kurš uzaicināms stāties deputāta amatā ir Aleksandrs Deinis. A.Deinis 07.05.2018. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir iesniedzis iesniegumu, ar kuru apliecina, ka piekrīt ieņemt deputāta 

amatu Jēkabpils pilsētas domē. 

Saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 10.punktu, tikai dome var ievēlēt 

vai atlaist (atbrīvot no pienākumiem) domes priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku, pastāvīgo 

komiteju locekļus un revīzijas komisijas locekļus. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 51.pantu, 52.panta 

otro daļu, 54.pantu, 55.panta trešo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta saistošo 

noteikumu Nr. 43 "Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums" 19.2.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas 17.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 14.§), 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 03.07.2017. lēmumā Nr. 230 "Par pastāvīgām komitejām" 
šādu grozījumu: 

            aizstāt 1.3.apakšpunktā vārdus "Edgars Lamba" ar vārdiem "Aleksandrs Deinis". 
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 

 

 
Gluha 65207310 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 23.§) Nr.230 

 

Par dzīvojamās mājas (adrese) pārvaldīšanu 

 

 Nekustamais īpašums (adrese) ar kadastra numuru (svītrots), ierakstīts Jēkabpils pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.(svītrots) un sastāv no divu stāvu dzīvojamās ēkas ar četriem dzīvokļu 

īpašumiem un vienas neapdzīvojamas telpas, zemes gabala  un vienas palīgēkas. Divi dzīvokļi ir 

privatizēti, divi dzīvokļi pieder pašvaldībai, neapdzīvojamā telpa ir privatizēta. 

 2018.gada 25.aprīlī dzīvokļu īpašnieku kopsapulcē tika lemts par īpašuma (adrese) 

apsaimniekošanas kārtību un par īpašnieku pilnvaroto personu tika ievēlēts J.D. 

Likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta piektajā daļā 

noteiktie nosacījumi ievēroti. 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta trešo, 

piekto un sesto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas 17.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 16.§), 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot dzīvojamās mājas (adrese) pārvaldīšanas tiesības J. D., personas kods (svītrots), dzīvo 

(adrese). 

2. Pilnvarot Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāju Santu Lazari parakstīt dzīvojamās 

mājas (adrese) nodošanas - pieņemšanas aktu ar J. D. 

3. Juridiskajai nodaļai pēc lēmuma 2.punktā noteiktā pieņemšanas – nodošanas akta 

parakstīšanas izslēgt no noslēgtā līguma ar SIA JK Namu pārvalde “Par dzīvojamo māju 

pārvaldīšanu un apsaimniekošanu” dzīvojamo māju (adrese). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Īpašumu 

apsaimniekošanas departamenta direktoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 

 
Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 



 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 24.§)             Nr.231 

 

Par nolikuma apstiprināšanu 

 

 Kultūras mantojums sastāv no uzkrātu resursu kopuma, kas saņemti mantojumā no pagātnes un 

kas, neatkarīgi no piederības, indivīdu un sabiedrības uztverē tiek uzskatīti par vērtību, pārliecības, 

zināšanu, tradīciju atspoguļotājiem un paudējiem un ietver vidi, kas izveidojusies cilvēku un vietu 

mijiedarbībā, laikam ejot. 

Kultūras mantojuma nozīmīgākā daļa ir kultūras pieminekļi. Kultūras mantojuma nozares 

misija ir saglabāt kultūras mantojumu kā dzīves kvalitātes nozīmīgu faktoru – aizsargāt un iekļaut 

mūsdienu dzīves apritē materiālo kultūras mantojumu. Kultūras mantojuma saglabāšana ir gan 

konkrēto objektu īpašnieku pienākums, gan valsts, pašvaldības un tautas interese. Saglabājot un 

atjaunojot nozīmīgus kultūras mantojuma objektus, vienlaikus tiek uzlabota uzņēmējdarbības vide 

pilsētā kopumā un pozitīvs iespaids uz tūrisma infrastruktūras un kultūras sfēras attīstību.  

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktam pašvaldības autonomā 

funkcija ir rūpēties un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību 

(organizatoriska un finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un pasākumiem, atbalsts kultūras 

pieminekļu saglabāšanai u.c.). 

Atbilstoši Sakrālā mantojuma saglabāšanas finansēšanas likuma 2.panta otrajai daļai 

pašvaldības var piedalīties sakrālā mantojuma uzturēšanā. Pašvaldībām ir tiesības no pašvaldību 

budžeta līdzekļiem piešķirt finansējumu sakrālā mantojuma izpētei, būvprojektu izstrādei, 

konservācijai, restaurācijai, atjaunošanai, pārbūvei, remonta darbu veikšanai un labiekārtošanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu,  21.panta 

pirmās daļas 24. un 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Sakrālā mantojuma saglabāšanas 

finansēšanas likuma 2.panta otro daļu, ņemot vērā  Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības 

aizsardzības jautājumu komitejas 17.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 8.§) un Finanšu komitejas 

17.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 17.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt konkursa nolikumu par kultūrvēsturisko objektu saglabāšanu (pielikumā). 

1. Apstiprināt pieteikumu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Līga Kļaviņa; 

1.2. Komisijas loceklis: Inta Ūbele; 

1.3. Komisijas loceklis: Aiga Sleže; 

1.4. Komisijas loceklis Renāte Lenša. 

2. Pieteikumu iesniegšanas termiņu noteikt līdz 2018.gada 5.jūnijam. 

3. Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt informācijas par izsludināto konkursu ievietošanu 

pašvaldības mājaslapā.    

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Konkursa nolikums par kultūrvēsturisko objektu saglabāšanu uz 2 lp.  

                 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts)   R.Ragainis 

   
 

Reine 65207317 

  

 

 

 



 

APSTIPRINĀTS  

ar Jēkabpils pilsētas domes 

 24.05.2018. lēmumu Nr.231  

(protokols Nr.13, 24.§) 

 

Nolikums par kultūrvēsturisko objektu saglabāšanu 

 
Izdots saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”12.pantu,  

Sakrālā mantojuma saglabāšanas finansēšanas likuma 2.panta otro daļu  

 

1. Nolikums nosaka kārtību, kādā Jēkabpils pilsētas pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) sniedz 

finansiālu atbalstu to kultūrvēsturisko objektu saglabāšanai, kas iekļauti Jēkabpils pilsētas domes 

04.03.2010. saistošo noteikumu Nr.6 “Jēkabpils pilsētas teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi” 4.pielikuma “Aizsargājamo kultūras pieminekļu saraksts” sarakstā kā valsts aizsargājamo 

un pašvaldības nozīmes kultūras pieminekļi (turpmāk – Objekts) un atbilst šī nolikuma kritērijiem, 

finansiālā atbalsta apmēru un tā piešķiršanas nosacījumus. 

1. Pašvaldība finansiālo atbalstu piešķir 2018.gadā konkursa kārtībā ēkām, kuras ir valsts 

nozīmes un vietējās nozīmes arhitektūras pieminekļi, kas iekļauti Jēkabpils pilsētas domes 04.03.2010. 

saistošo noteikumu Nr.6 “Jēkabpils pilsētas teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 

4.pielikumā.    

2. Pašvaldības finansējums vienam objektam tiek piešķirts ne vairāk kā 30% no kopējā darbu 

finansējuma, nepārsniedzot 15 500,00 euro.  

3. Finansiālais atbalsts tiek sniegts, ja Objekts atbilst visiem zemāk minētajiem 

nosacījumiem: 

3.1. Objekts ir vēsturiski nozīmīgs Jēkabpils kultūrvides veidošanā; 

3.2. Objekts pieejams publiskai apskatei vismaz vienu reizi nedēļā; 

3.3. Objektā sekmē tradicionālo kultūras vērtību, tajā skaitā kristietības un latviešu tautas 

dzīves ziņas saglabāšanu un uzturēšanu; 

3.4. Objektā netiek veikta komercdarbība; 

4.  Pašvaldības finansējums tiek piešķirts šādiem pasākumiem: 

4.1. Objekta daļu restaurācijai; 

4.2. Objektu pārbūvei un lietošanas veida maiņai jeb rekonstrukcijai; 

4.3. Objekta atjaunošanai jeb renovācijai; 

4.4. Objekta un tā teritorijas labiekārtošanai. 

5. Pieteikumu Pašvaldības finansiālā atbalsta saņemšanai iesniedz Objekta īpašnieks 

(valdītājs) un tam pievieno šādus dokumentus: 

5.1. juridiskai personai – dokumenta, kurš apliecina personas tiesības pārstāvēt juridisko 

personu vai iestādi, atbilstoši Administratīvā procesa likuma 38.panta trešajā daļā noteiktajam, kopiju; 

5.2. ja Pieteikumu iesniedz fiziskās personas pilnvarotā persona – dokumenta, kurš apliecina 

personas tiesības pārstāvēt fizisko personu, atbilstoši Administratīvā procesa likuma 38.panta pirmajā 

daļā noteiktajam, kopiju. Fiziskai personai – jāuzrāda personu apliecinošs dokuments; 

5.3. ja Pieteikumu iesniedz valdītājs: valdījuma tiesības pierādoša dokumenta kopiju; 

5.4. aprakstu, kādā kārtībā īpašnieks (valdītājs) nodrošinās 4.punktā noteikto nosacījumu 

izpildi. 

5.5. apliecinājumu par darbu uzsākšanai nepieciešamās dokumentācijas saņemšanu, t.sk. 

būvatļaujas saņemšanu; 

5.6. Objektā veicamo darbu kopējo izmaksu tāmi. Tāme jāsagatavo atbilstoši normatīvajos 

aktos noteiktajam regulējumam būvizmaksu noteikšanai.   

6. Pieteikumu iesniedz Jēkabpils pilsētas pašvaldībā Vienas pieturas aģentūrā, Brīvības iela 

120, Jēkabpils vai nosūta pa pastu, vai iesniedz elektroniski parakstītu ar drošu elektronisko parakstu, 

nosūtot uz elektroniskā pasta adresi vpa@jekabpils.lv līdz 2018.gada 5.jūnijam.  

7. Pieteikumu izstrādā un noformē atbilstoši normatīvo aktu prasībām par dokumentu 

izstrādāšanas un noformēšanas kārtību. 

8. Pieteikumus vērtē komisija, kuru izveido dome. 

mailto:vpa@jekabpils.lv


 

9. Komisija, saņemot pieteikumu, pārbauda dokumentu atbilstību Nolikuma prasībām, 

nepieciešamības gadījumā pieprasa papildus informāciju no Pieteikuma iesniedzēja, valsts vai 

pašvaldības institūcijām vai informāciju iegūst no pašvaldībai pieejamiem reģistriem. 

10. Ja komisijai rodas šaubas par iesniedzēja tāmē norādīto izmaksu aprēķina atbilstību 

vidējām tirgus izmaksām, tā var pieprasīt iesniedzējam paskaidrojumu vai citu papildu informāciju, 

kas pamato izmaksu aprēķinu. Ja izmaksu aprēķina atbilstība vidējām tirgus izmaksām netiek 

pierādīta, komisija var ierosināt pašvaldības finansējuma apmēru samazināt.  

11. Pašvaldība nepiešķir finansiālo atbalstu šādos gadījumos: 

11.1. Pieteikums neatbilst Nolikumā izvirzītajām prasībām. 

11.2. Objektā 5.punktā noteiktajiem darbiem nav saņemta normatīvos aktos noteiktā atļauja 

darbu veikšanai; 

11.3. Objekta īpašniekam ir pasludināts maksātnespējas process, apturēta vai pārtraukta 

saimnieciskā darbība vai uzsākts likvidācijas process; 

11.4. Objekta īpašniekam ir nekustamā īpašuma nodokļa (pamatparāda un nokavējuma 

naudas) parāds Jēkabpils pilsētas pašvaldībai par jebkuru tās īpašumā esošu nekustamo īpašumu 

Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā. 

11.5. Par Pieteikumā norādītajiem darbiem ir saņemts finansējums/līdzfinansējums no 

Eiropas Savienības fondu vai citas ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem vai citiem finanšu 

instrumentiem; 

11.6. Darbi Objektā uz Pieteikuma iesniegšanas brīdi ir pabeigti. 

12. Lēmumu par Pašvaldības finansējuma piešķiršanu vai atteikumu pieņem dome. 

13. Objekta īpašnieks (valdītājs) par Pašvaldības finansējuma saņemšanu pēc domes lēmuma 

pieņemšanas slēdz līgumu. 

14. Pašvaldības finansējuma saņēmējs pēc darbu izpildes iesniedz Pašvaldībai atskaiti par 

izlietoto finansējumu. 

 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts)  R.Ragainis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 25.§)            Nr.232 

 

Par finansējuma piešķiršanu jumta maiņai dzīvojamai mājai Pils rajons 53, Jēkabpilī 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts Dzīvojamās mājas Pils rajons 53 dzīvokļu īpašnieku 

aptaujas balsošanas protokols Nr.1, kurā pieņemts dzīvokļu īpašnieku kopības lēmums veikt jumta 

seguma maiņu dzīvojamai mājai Pils rajons 53, Jēkabpilī par kopējo summu 41 999,10 euro (22,52 

euro par kv.m.).  

 Dzīvojamā māja Pils rajons 53 sastāv no 24 dzīvokļu īpašumiem. Par jumta seguma maiņu ar 

“Par” ir nobalsojuši 14 dzīvokļu īpašnieki.  

Dzīvokļu īpašuma likuma 13.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka dzīvokļa īpašnieks atbilstoši viņa 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošās kopīpašuma domājamās daļas apmēram sedz uz dzīvokļu īpašnieku 

kopības lēmuma pamata noteiktos izdevumus obligāti veicamo dzīvojamās mājas pārvaldīšanas 

darbību veikšanai, kā arī dzīvokļu īpašnieku kopības noteikto atlīdzību pārvaldniekam par dzīvojamās 

mājas pārvaldīšanu, ja tāda paredzēta dzīvojamās mājas pārvaldīšanas līgumā. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībai pieder divi dzīvokļi: Nr.6 (platība 82,20 kv.m.) un Nr.7 (platība 

60,60 kv.m.), kas sastāda 3215,85 euro. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 29.pantu, Jēkabpils pilsētas domes 18.01.2018. saistošajiem noteikumiem Nr.3 

“Par Jēkabpils pilsētas budžetu 2018.gadam”, Dzīvokļu īpašumu likuma 13.panta pirmo daļu, ņemot 

vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 10.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 4.§), Finanšu 

komitejas 17.05.2018. lēmumu (protokols Nr.9, 18.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 3216 euro (trīs tūkstoši divi simti sešpadsmit euro un 00 centi) apmērā 

dzīvojamās mājas Pils rajons 53, Jēkabpilī, jumta remontam. 

2. Pirmajā punktā minētos līdzekļus paredzēt 2018.gada budžeta grozījumos, iekļaujot tāmē 

(budžeta klasifikācijas kods 06.100.01) Mājokļu attīstība. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 

 

 
Mālniece 65207416 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 26.§)   Nr.233   

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 02.08.2012. lēmumā Nr.288   

 

Jēkabpils pilsētas dome 2012.gada 2.augustā pieņēma lēmumu Nr. 288 “Par īres maksas 

noteikšanas kārtību” (turpmāk – Lēmums) ar kuru tika pilnvarota Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Inese Lapiņa pieņemt 

lēmumus par īres maksas noteikšanu Jēkabpils pilsētas pašvaldības piederošajām dzīvojamajām 

telpām. 

Jēkabpils pilsētas dome 2018.gada 8.februārī pieņēma lēmumu Nr. 53 “Par reglamentu 

apstiprināšanu” un Nr. 57 “Par amatu sarakstiem”, saskaņā ar kuriem iestādē “Jēkabpils pilsētas 

pašvaldība” tika veiktas strukturālas izmaiņas, līdz ar to nepieciešams izdarīt grozījumu Lēmumā. 

Pamatojoties uz likuma  "Par pašvaldībām"  21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvojamo telpu 

īres likuma 11
1
.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas  17.05.2018. lēmumu  (protokols Nr.9, 

19.§),   

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 02.08.2012. lēmumā Nr.288 “Par īres maksas 

noteikšanas kārtību” šādu grozījumu: 

 Aizstāt lēmuma 1. un 2.punktā vārdus “Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas 

nekustamā īpašuma speciālisti Inesi Lapiņu” (attiecīgā locījumā) ar vārdiem “Pašvaldības īpašumu 

nodaļas nekustamā īpašuma speciālisti Regīnu Mālnieci” (attiecīgā locījumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājas                              (personiskais paraksts)                                R.Ragainis 
  

 
Lapiņa 65207412  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    LĒMUMS 

    Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 27.§) Nr.234 
 

Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 28.07.2016. lēmumā Nr.211  

 

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un Latvijas Republikas Finanšu ministriju 23.11.2015. ir 

noslēgts deleģēšanas līgums par integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu atlases 

nodrošināšanu (turpmāk – deleģēšanas līgums).  

Ar Jēkabpils pilsētas domes 28.07.2016. lēmumu Nr.211 ir apstiprināta Jēkabpils pilsētas 

integrēto teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisija specifiskā atbalsta mērķa 

5.6.2. “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām 

attīstības programmām” (turpmāk – 5.6.2.SAM) projektu iesniegumu vērtēšanai.  

Ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk – VARAM) 11.04.2018. 

vēstuli Nr. 4.2-2_3295 “Par jaunu pārstāvju iekļaušanu integrēto teritoriālo investīciju projektu 

iesniegumu vērtēšanas komisiju sastāvā 3.3.1.SAM un 5.6.2.SAM ietvaros” VARAM deleģē 5.6.2. 

SAM vērtēšanas komisijā papildu aizvietotāju VARAM kā atbildīgās iestādes pārstāvei Evitai 

Klaperei – VARAM Investīciju politikas departamenta Reģionālo un informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju investīciju nodaļas vecāko eksperti Danu Šķērstenu.  

Atbilstoši 10.11.2017. Centrālās finanšu un līgumu aģentūras (turpmāk – CFLA) vēstulei Nr. 

39-2-60/11535, CFLA kā Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda sadarbības iestāde 

deleģē 5.6.2. SAM projektu iesniegumu vērtēšanas komisijā sadarbības iestādes pārstāvi un tā 

aizvietotāju – balsstiesīgā locekļa statusā pēc grozījumu deleģēšanas līgumā spēkā stāšanās.  

Šobrīd pašvaldībai nav iesniegti 5.6.2. SAM projektu iesniegumi, kas iesniegti pirms 

deleģēšanas līguma grozījumu Nr.2   2.1.apakšpunktā noteiktā termiņa, t.i., pirms 2017. gada 

28.decembra, un pēc Administratīvā departamenta direktores 2018. gada 28.marta lēmuma Nr. 1 “Par 

projekta iesnieguma Nr.5.6.2.0/16/I/021 apstiprināšanu ar nosacījumu” pašvaldībai vairs nav projektu 

iesniegumu, kuriem lēmumā par projekta iesnieguma apstiprināšanu ietverto nosacījumu izpildes 

termiņš noteikts pirms deleģēšanas līguma grozījumu Nr. 2    2.2. apakšpunktā noteiktā termiņa, t.i., 

pirms 2017. gada 28.decembra. Līdz ar to turpmāk CFLA pārstāvji vērtēšanas komisijā piedalās tikai 

ar balsstiesībām.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24. un 27.punktu, starp 

Jēkabpils pilsētas pašvaldību un Finanšu ministriju 2015.gada 23.novembrī noslēgto Deleģēšanas 

līgumu, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas vēstuli Nr. 4.2-2_3295 “Par jaunu 

pārstāvju iekļaušanu integrēto teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju sastāvā 

3.3.1.SAM un 5.6.2.SAM ietvaros”, ņemot vērā Finanšu komitejas 17.05.2018. lēmumu (protokols 

Nr.9, 20.§), 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 28.07.2016. lēmumā Nr.211 “Par Jēkabpils pilsētas integrētu 

teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas sastāva un vērtēšanas veidlapu 

apstiprināšanu specifiskā atbalsta mērķa 5.6.2. “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās 

teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” projektu iesniegumu vērtēšanai” 

šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 1.1.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.1.5. komisijas locekle Evita Klapere, aizvietotājs – Ritvars Timermanis, Liene Dorbe vai Dana 

Šķērstena”; 

1.2. svītrot 1.2.2. punktu; 

1.3. svītrot 4. un 5.punktu. 

1.4. aizstāt lēmuma 1.
2 

punktā skaitli “1.1.6.” ar skaitli “1.1.7.” 

2. Noteikt lēmuma 1.1.5. apakšpunktā minētajai komisijas loceklei ar balsošanas tiesībām Danai 

Šķērstenai valsts amatpersonas statusu. 



 

3. Ja minētā Dana Šķērstena vienlaikus ieņem citu amatu un šāda amatu savienošana ir pieļaujama, 

saņemot amatpersonas (institūcijas) rakstveida atļauju, attiecīgai personai ir pienākums septiņu dienu 

laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas rakstveidā iesniegt amatpersonai (institūcijai) lūgumu atļaut 

savienot valsts amatpersonas amatus.  

4. Vienas pieturas aģentūrai ar lēmumu iepazīstināt lēmuma 1.1.5. apakšpunktā minēto Danu 

Šķērstenu. Lēmumu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, Centrālai finanšu un 

līgumu aģentūrai un Finanšu ministrijai.  

5. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu departamenta direktorei. 

 

 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 
 

 

Varika 29403402 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 28.§)  Nr.235 

 

 

Par grozījumu 24.08.2017. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā  

Nr.298 “Par komisiju sastāvu apstiprināšanu” 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 28.03.2018. saņemts R. L. iesniegums par izslēgšanu no Koku 

novērtēšanas komisijas.  

Koku novērtēšanas komisijas nolikuma 22.punktā noteikts, ka komisijas priekšsēdētājs, viņa 

vietnieks un locekļi var tikt izslēgti no komisijas sastāva ar domes lēmumu uz šīs personas iesnieguma 

pamata.   

Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikuma 27.punktā noteikts, ka kandidātus darbam domes 

koleģiālajās institūcijās var izvirzīt tikai domes deputāti. Pirms kandidāta izvirzīšanas darbam domes 

koleģiālajās institūcijās izvirzītājam ir jāsaņem kandidāta rakstiska piekrišana.  

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 22.05.2018. saņemts Raita Sirmoviča iesniegums par piekrišanu 

darbam Koku novērtēšanas komisijā.   

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu tikai dome var ievēlēt pašvaldības 

pārstāvjus un locekļus pašvaldības komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās. 

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” (turpmāk – 

Likums) 4.panta otrās daļas 1.punktam, personas, kurām, pildot amata pienākumus publiskas personas 

institūcijās, saskaņā ar normatīvajiem aktiem ir tiesības izdot administratīvos aktus, ir uzskatāmas par 

valsts amatpersonām. Saskaņā ar Likuma 7.panta sesto daļu, Likuma 4.panta otrajā daļā minētās 

amatpersonas, var savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu, uzņēmuma līguma pilnvarojuma 

izpildi vai saimniecisko darbību individuālā komersanta statusā vai reģistrējoties Valsts ieņēmumu 

dienestā kā saimnieciskās darbības veicējam, ja savienošana nerada interešu konfliktu un ir saņemta 

attiecīgās publiskas personas iestādes vadītāja vai viņa pilnvarotas personas rakstveida atļauja. 

Atbilstoši minētajam Raitam Sirmovičam jāsaņem atļauja amatu savienošanai.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, likuma 

”Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta otro daļu, 6.panta trešo daļu, 

7.panta sesto daļu, 8.
1
 panta ceturto prim un piekto daļu, Ministru kabineta 02.05.2012. noteikumu 

Nr.309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” 16.punktu, ņemot vērā 28.03.2018. Rasas 

Lukaševičas iesniegumu (reģistrācijas Nr.5.7.25.1/1046), 22.05.2018. Raita Sirmoviča iesniegumu 

(reģistrācijas Nr.5.2.2/987) 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 28.03.2018. lēmumā Nr.298 “Par komisiju sastāvu 

apstiprināšanu” šādus grozījumus:  

1.1.  Svītrot 1.3.3. apakšpunktu; 

1.2.  Papildināt lēmumu ar 1.3.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.4. Raits Sirmovičs”. 

2. Personāla nodaļai 15 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot Valsts ieņēmumu 

dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

  
 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 

 

 
Upmace 65207411 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 29.§)  Nr.236 

Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 05.10.2017. lēmumā Nr.356 “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un adreses piešķiršanu” 
 

Adresāts: Jēkabpils pilsētas pašvaldība, Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV–5201. 

2017.gada 05.oktobrī ar Jēkabpils pilsētas domes lēmumu ir apstiprināts SIA “TP aģentūra” 

izstrādātais zemes ierīcības projekts Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederoša īpašuma Zīlānu iela 93A, 

Jēkabpilī (zemes vienības kadastra apzīmējums 5601 001 0844) sadalīšanai divās daļās. Izskatot 

10.05.2018. SIA “Gaujas Koks” izpilddirektores J.Jakovskas iesniegumu par zemes atdalīšanu Zīlānu 

ielā 93A, Jēkabpilī, ir pieņemts lēmums sadalīt un atsavināt SIA “Gaujas Koks” saimnieciskai darbībai 

nepieciešamo zemes gabalu platību. Lai veiktu iepriekš minēto, nepieciešama zemes vienību Zīlānu 

iela 93A, Jēkabpilī (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0844) un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5601 001 0860 savstarpējo robežu pārkārtošana.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 17.panta ceturto prim daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu, Ministru 

kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.6., 8., 9., 11., 14., 18., 

28., 31.punktiem, Ministru kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 "Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi" 9.8. apakšpunktu, 31.punktu,  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1.Apstiprināt zemes ierīcības projekta grozījumus zemes vienību Zīlānu ielā 93A, Jēkabpilī (zemes 

vienību kadastra apzīmējumi 5601 001 0844 un 5601 001 0860) savstarpējo robežu pārkārtošanai 

atbilstoši pielikumā esošajam zemes ierīcības projektam “Zīlānu iela 93A, Jēkabpils”. 

2. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 05.10.2017. lēmumā Nr.356 „ Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un adreses piešķiršanu” šādus grozījumus: 

2.1. izteikt lēmuma 2.2. punktu šādā redakcijā: “Saglabāt adresi pirmajai projektētajai zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0844 (platība 12 4434 kvadrātmetri) – Zīlānu iela 

93A, Jēkabpils”; 

2.2. aizstāt lēmuma 2.3. punktā minētos vārdus “98 515 kvadrātmetru platībā” ar “12 4434 

kvadrātmetru platībā”; 

2.3. izteikt lēmuma 2.4. punktu šādā redakcijā: “Piešķirt adresi otrajai projektētajai zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0860 (platība 4 9791 kvadrātmetri) – Zīlānu iela 

97, Jēkabpils”; 

2.4. aizstāt lēmuma 2.3. punktā minētos vārdus “6 4037 kvadrātmetru platībā” ar “4 9791 

kvadrātmetru platībā”. 

3. Zemes vienības shēma noteikta 1.pielikumā. 

4. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās adreses). 
 

Pielikumā: 1. Zemes vienības shēma uz 1 lp. 

                  2. Zemes ierīcības projekta “Zīlānu iela 93A, Jēkabpils” lieta elektroniski 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 

Lapinska 65207429 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


 
 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 30.§)  Nr.237 

 

Par Jēkabpils pilsētas pašvaldības 2017.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 72.pantu, 

Likuma par budžetu un finanšu vadību 14.panta trešo daļu, Ministru kabineta 05.05.2010. 

noteikumiem Nr.413 “Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem” 16.punktu 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības 2017.gada publisko pārskatu. 

2. Iestādes „Jēkabpils pilsētas pašvaldība” Sabiedrisko attiecību nodaļas vecākajai 

sabiedrisko attiecību speciālistei līdz 01.07.2018. Jēkabpils pilsētas pašvaldības 2017.gada publisko 

pārskatu iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai publicēšanai tās mājas lapā 

internetā un ievietot Jēkabpils pilsētas pašvaldības interneta mājas lapā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Jēkabpils pilsētas pašvaldības 2017.gada publiskais pārskats uz 61 lp. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 

 

 
Lapiņa 65207319 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 31.§)  Nr.238 

 

Par naudas balvām izglītībā un kultūrā 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4., 5. un 6.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 27.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 09.04.2015. lēmuma Nr.101”Par 

noteikumu apstiprināšanu” apstiprināto noteikumu „Noteikumi par kārtību, kādā piešķiramas naudas 

balvas par izciliem sasniegumiem izglītībā, kultūrā, sportā, un naudas balvas apmēru” 2., 9., 11.–

20.punktu, 35. un 36.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības 

jautājumu komitejas 24.05.2018. lēmumu (protokols Nr.10, 5.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apbalvot Jēkabpils pilsētas pašvaldības dibināto vispārējās izglītības iestāžu 

izglītojamos un viņu pedagogus par izciliem sasniegumiem izglītībā, saskaņā ar pievienotajiem 

sarakstiem (1.un 2.pielikums). 

2. Apbalvot Jēkabpils pilsētas pašvaldības dibināto vispārējās, profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības iestāžu izglītojamos un viņu pedagogus par izciliem sasniegumiem kultūrā, saskaņā 

ar pievienotajiem sarakstiem (3., 4. un 5.pielikums). 

3. Apbalvot Jēkabpils pilsētas kultūras iestāžu mākslinieciskās pašdarbības kolektīvus un 

to vadītājus par izciliem sasniegumiem kultūrā saskaņā ar pievienoto sarakstu (6.pielikums).   

4. Naudas balvām izglītībā apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta 

līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 09.820.04.).  

5. Naudas balvām kultūrā apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta 

līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 08.620.08.). 

6. Izmaksājot naudas balvas, veikt nodokļu aprēķinu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

un izmaksāt, pārskaitot naudas summas uz saņēmēja norēķinu kontu bankā. 

7. Naudas balvas kolektīviem budžeta grozījumos iekļaut attiecīgās iestādes tāmē, kurā 

kolektīvs darbojas. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

Pielikumā: 1. Mācību priekšmetu valsts olimpiāžu un konkursu uzvarētāju naudas balvu saraksts. 

Izglītojamie uz 3 lp.  

2. Mācību priekšmetu valsts olimpiāžu un konkursu uzvarētāju naudas balvu saraksts. 

Pedagogi uz 3 lp. 

3. Izglītības iestāžu mākslinieciskās pašdarbības, interešu un profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu konkursu, skašu, festivālu kultūrā uzvarētāju naudas balvu saraksts. 

Izglītojamie uz 10 lp.  

4. Izglītības iestāžu mākslinieciskās pašdarbības, interešu un profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu konkursu, skašu, festivālu kultūrā uzvarētāju naudas balvu saraksts. 

Pedagogi uz 10. lp.  

5. Izglītības iestāžu mākslinieciskās pašdarbības, interešu un profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu konkursu, skašu, festivālu kultūrā uzvarētāju naudas balvu saraksts. 

Kolektīvi uz 4 lp. 

6. Jēkabpils pilsētas mākslinieciskās pašdarbības kolektīvu sasniegumi valsts mēroga 

skatēs un konkursos uz 4 lp. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts)  R.Ragainis 

 
Strapcāne 65207053 



 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

24.05.2018. (protokols Nr.13, 32..§)  Nr.239 

 

Par atklāta konkursa izsludināšanu  

 

 Saskaņā ar Bāriņtiesu likumā noteikto kārtību par bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu amatā attiecīgā 

pašvaldība var izsludināt atklātu pretendentu konkursu uz bāriņtiesas locekļu amatiem un pašvaldības 

dome ne vēlāk kā sešus mēnešus pirms bāriņtiesas locekļa pilnvaru termiņa beigām ievēl bāriņtiesas 

sastāvā personu, kura līdz bāriņtiesas locekļa pienākumu pildīšanas uzsākšanai apgūst normatīvajos 

aktos noteikto mācību programmu. 

Sakarā ar to, ka trim Jēkabpils bāriņtiesas locekļiem tuvojas pilnvaru termiņa beigas, 

pašvaldībai ir jāpieņem lēmums par atklāta pretendentu konkursa rīkošanu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Bāriņtiesu 

likuma 9.panta otro daļu,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izsludināt atklātu pretendentu konkursu uz trīs Jēkabpils bāriņtiesas locekļu amatiem. 

2. Pilnvarot Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāju organizēt konkursu izsludināšanu un to 

norisi. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Ragainis 

 

 
Liepiņa 65207302 

 
 

 


